
V TYSKI PÓŁMARATON & XXI MIĘDZYNARODOWY TYSKI BIEG ULICZNY 
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:04.09.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 462 MOSES KIPRUTO KIBIRE M 1981 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:10:16 01:10:14 M30-39/1
2 461 HENRY KEMBOI M 1982 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:11:00 01:10:59 M30-39/2
3 414 ŁUKASZ GRAJCAR M 1987 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA KONOPISKA 01:13:11 01:13:10 M18-29/1
4 443 MARCIN ZAGÓRNY M 1988 PL TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE KROSNO ODRZAŃSKIE 01:14:17 01:14:17 M18-29/2
5 194 PRZEMYSŁAW MENDYK M 1992 PL - BOBREK 01:16:21 01:16:19 M18-29/3
6 213 ANDRZEJ NOWAK M 1979 PL TRIATHLON X-TEAM SOSNOWIEC 01:19:50 01:19:49 M30-39/3
7 459 AGNES CHEBET K 1993 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:20:10 01:20:09 K18-29/1
8 460 HELLEN JEPKOSGE KIMUTAI K 1982 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:20:21 01:20:19 K30-39/1
9 43 PIOTR CZAPLA M 1990 PLSULIS HOKO TEAM: UKS OLIMPIA ZABRZE GLIWICE 01:21:51 01:21:50 M18-29/4
10 284 ANDRZEJ SEWERYN M 1978 PL WAMPOL MYSŁOWICE CHEŁM ŚLĄSKI 01:22:02 01:21:59 M30-39/4
11 9 SEBASTIAN BARTNIK M 1976 PL GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZEBIE-ZDRÓJ 01:22:14 01:22:08 M40-49/1
12 67 MARCIN GAJDA M 1978 PL TYCHY 01:23:36 01:23:35 M30-39/5
13 472 KATARZYNA GOLBA K 1989 PL AZS AWF KATOWICE MIELEC 01:25:15 01:25:14 K18-29/2
14 154 EWA KUCHARSKA K 1981 PL CA AKTYWNI PSZCZYNA 01:25:15 01:25:14. K30-39/2
15 382 SZYMON WOLEK M 1983 PL TYCHY 01:26:08 01:26:05 M30-39/6
16 451 ŁUKASZ TYNIEC M 1984 PL KB MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:27:48 01:27:42 M30-39/7
17 266 SEBASTIAN RAJEK M 1976 PL TYCHY 01:28:06 01:28:05 M40-49/2
18 300 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL RMD  MONTRAIL TEAM MYSŁOWICE-WESOŁA 01:28:17 01:28:14 M40-49/3
19 282 PIOTR SERWAN M 1988 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 01:28:59 01:28:54 M18-29/5
20 365 JAKUB WAŁĘSIAK M 1979 PL TYCHY 01:29:14 01:29:09 M30-39/8
21 432 JAN PŁOSKONKA M 1994 PL SKB KLINCZ BRENNA BRENNA 01:30:20 01:29:58 M18-29/6
22 62 PAWEŁ FRĄCKIEWICZ M 1981 PL SGB SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE SŁAWKÓW 01:30:31 01:30:28 M30-39/9
23 218 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:30:38 01:30:35 M40-49/4
24 101 MARCIN HOZAKOWSKI M 1993 PL CZĘSTOCHOWA 01:31:17 01:31:10 M18-29/7
25 238 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:31:24 01:31:19 M18-29/8
26 366 MAREK WARCHOLIK M 1979 PL KATOWICE 01:32:05 01:31:53 M30-39/10
27 418 MAŁGORZATA KĄCKA K 1990 PL AZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE 01:32:05 01:32:05 K18-29/3
28 357 PIOTR TRESKA M 1986 PL TYCHY 01:32:27 01:32:17 M30-39/11
29 436 MARIUSZ SOCHA M 1979 PL SPORTRUN TYCHY 01:32:45 01:32:33 M30-39/12
30 338 MICHAŁ SZUPLAK M 1991 PL APN GKS TYCHY TYCHY 01:32:54 01:32:41 M18-29/9
31 53 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BIEGAM Z PASJĄ TYCHY 01:33:14 01:33:06 K30-39/3
32 149 PRZEMYSŁAW PORADA M 1982 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY TERLIKÓW 01:33:17 01:33:08 M30-39/13
33 296 DAWID SLADEK M 1987 PL RUDA ŚLĄSKA 01:33:10 01:33:10 M18-29/10
34 439 RADOSŁAW TRZASKA M 1974 PL BIELSKO-BIAŁA 01:33:32 01:33:16 M40-49/5
35 131 TOMASZ KOBYŁCZYK M 1990 PL BULOWICE 01:33:51 01:33:24 M18-29/11
36 242 MARIUSZ PIEKUT M 1974 PL TYCHY 01:33:50 01:33:48 M40-49/6
37 137 PRZEMYSŁAW KOPIEC M 1990 PL TYCHY 01:34:35 01:34:23 M18-29/12
38 183 ADAM MALINA M 1975 PL RUNNER BOJSZOWY BOJSZOWY 01:34:30 01:34:26 M40-49/7
39 317 PAWEŁ STOJANOWSKI M 1981 PL TYCHY 01:35:09 01:34:44 M30-39/14
40 420 KRZYSZTOF KOWALIK M 1978 PL UKS BRENNA GÓRKI GÓRKI WIELKIE 01:35:07 01:34:45 M30-39/15
41 298 DARIUSZ SMACZYNSKI M 1964 PL SRS AKTYWNA DABROWA DABROWA GORNICZA 01:34:59 01:34:55 M50-59/1
42 388 ZBIGNIEW WRÓBLEWSKI M 1976 PL TWARDORZECZKA 01:35:16 01:35:03 M40-49/8
43 134 ANDRZEJ KOŁTUN M 1974 PL TYCHY 01:36:18 01:36:09 M40-49/9
44 125 JACEK KILIŃSKI M 1969 PL OSTROWY NAD OKSZĄ 01:36:12 01:36:12 M40-49/10
45 268 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL ORZESZE- GARDAWICE 01:36:32 01:36:30 K40-49/1
46 91 KRYSTIAN GROŃ M 1990 PL ZABRZE 01:37:09 01:36:38 M18-29/13
47 127 ADAM KLECHA M 1981 PL KATOWICE 01:37:09 01:36:54 M30-39/16
48 48 IWONA ĆWIK K 1984 PL TYCHY 01:37:16 01:37:07 K30-39/4
49 28 PIOTR BRYŚ M 1979 PL RUNHOGS TYCHY ŚWIERCZYNIEC 01:37:48 01:37:10 M30-39/17
50 105 DANIEL JASEK M 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 01:38:25 01:37:42 M18-29/14
51 407 JAN ŻOGAŁA M 1977 PL DZIKI NA DWÓCH NOGACH KATOWICE 01:38:22 01:37:58 M30-39/18
52 409 KRZYSZTOF BUCHTA M 1975 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 01:38:25 01:38:08 M40-49/11
53 102 MAREK JACKO M 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 01:38:59 01:38:33 M40-49/12
54 415 ŁUKASZ JACEK M 1991 PL TYCHY 01:38:59 01:38:37 M18-29/15
55 37 MICHAŁ CHABOWSKI M 1984 PL TYCHY 01:39:08 01:38:41 M30-39/19
56 339 KRZYSZTOF SZWEDA M 1980 PL PALOWICE 01:39:16 01:38:55 M30-39/20
57 33 GRZEGORZ BURZAWA M 1977 PL TYCHY 01:39:34 01:39:28 M30-39/21
58 405 MICHAŁ ŻERDKA M 1985 PL BRYKAJĄCA GRUPA BIEGOWA BIERUŃ 01:39:52 01:39:30 M30-39/22
59 40 BARTŁOMIEJ CIEŚLAK M 1980 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:39:52 01:39:31 M30-39/23
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60 87 RAFAŁ GÓRYŃSKI M 1991 PLRYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM RYBNIK 01:39:48 01:39:34 M18-29/16
61 184 MATEUSZ MALINOWSKI M 1981 PL MYSLOWICE 01:40:11 01:39:43 M30-39/24
62 470 PAWEŁ LIS M 1991 PL LĘDZINY 01:39:47 01:39:43 M18-29/17
63 203 MICHAŁ MUSZYŃSKI M 1979 PL TYCHY 01:40:13 01:39:50 M30-39/25
64 267 JAROSŁAW REGUŁA M 1966 PL TYCHY 01:40:27 01:40:03 M50-59/2
65 344 ALEKSANDER MURRAY M 1976 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 01:40:32 01:40:09 M40-49/13
66 297 DAWID SŁOMIAN M 1976 PL KATOWICE 01:40:26 01:40:12 M40-49/14
67 293 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 01:40:36 01:40:32 K30-39/5
68 96 TOMASZ HEJDUK M 1975 PL TECHNIKI LAKIERNICZE TYCHY 01:40:39 01:40:35 M40-49/15
69 347 MARIUSZ ŚWIDER M 1981 PL #CZELADZBIEGA SOSNOWIEC 01:40:55 01:40:37 M30-39/26
70 411 JANUSZ CZAPIEWSKI M 1962 PL BIERUŃ BIEGA BIERUŃ 01:41:10 01:40:47 M50-59/3
71 94 PIOTR HABIAK M 1983 PL TYCHY 01:41:07 01:41:03 M30-39/27
72 147 DARIUSZ KRÓL M 1982 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA RUDA ŚLĄSKA 01:41:13 01:41:07 M30-39/28
73 348 PAWEŁ TARGONI M 1976 PL FRYDEK 01:41:31 01:41:21 M40-49/16
74 174 JANUSZ ŁYCZKO M 1966 PL BIEGAMSOBIE BIELSKO-BIAŁA 01:41:43 01:41:22 M50-59/4
75 30 ARKADIUSZ BUCHALIK M 1973 PL CZELADŹ 01:41:53 01:41:32 M40-49/17
76 22 DOMINIK BOLINGIER M 1983 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 01:41:40 01:41:32 M30-39/29
77 314 ARTUR STĘPNIEWSKI M 1989 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:41:46 01:41:38 M18-29/18
78 464 ADRIAN KORNACKI M 1975 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 01:42:08 01:41:56 M40-49/18
79 311 ZBIGNIEW STEFAŃSKI M 1972 PL LIBIĄŻ 01:42:50 01:42:25 M40-49/19
80 25 WOJCIECH BRODA M 1969 PL 1969 KRAKÓW 01:42:32 01:42:27 M40-49/20
81 155 MIROSLAW KUCHTA M 1964 PL REMAGUM MYSŁOWICE KATOWICE 01:42:47 01:42:40 M50-59/5
82 156 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 PL RYSIOTEAM ŁÓDŻ 01:43:12 01:42:42 M40-49/21
83 477 ARMAND SURWIŁO M 1961 PL TRIASS TYCHY TYCHY 01:43:41 01:42:43 M50-59/6
84 389 ADRIAN WRZECIONKOWSKI M 1983 PL OCHOJEC KATOWICE 01:43:18 01:42:45 M30-39/30
85 244 DARIA PIETRUCZUK K 1986 PL ZABRZE 01:43:20 01:42:52 K30-39/6
86 322 KAMIL STROIŃSKI M 1984 PL TYCHY 01:43:12 01:42:58 M30-39/31
87 145 MAREK KOZIŃSKI M 1969 PL OLIMPUS FC DĄBROWA GÓRNICZA 01:43:02 01:42:59 M40-49/22
88 23 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 01:43:59 01:43:25 M40-49/23
89 307 MONIKA STANICKA K 1981 PL IRONS TYCHY TYCHY 01:44:08 01:43:40 K30-39/7
90 457 ARTUR WROŃSKI M 1980 PL COIG S.A. TYCHY 01:44:04 01:43:45 M30-39/33
91 292 JACEK SIWEK M 1979 PL AJRONMEN.PL KRAKÓW 01:44:11 01:43:45 M30-39/32
92 153 MIROSŁAW KUBEK M 1979 PL KOBIÓR 01:44:20 01:43:47 M30-39/34
93 208 JERZY PLEWNIAK M 1953 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:43:52 01:43:48 M60-69/1
94 248 ŁUKASZ PISZCZEK M 1976 PL TYCHY 01:44:35 01:44:01 M40-49/24
95 100 TOMASZ HOROWSKI M 1972 PL TYCHY 01:44:32 01:44:24 M40-49/25
96 271 RAFAŁ ROJEK M 1978 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 01:44:54 01:44:26 M30-39/35
97 294 PATRYK SKONIECZNY M 1986 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY WITKOWICE 01:45:06 01:44:57 M30-39/36
98 286 GRZEGORZ SIEKAN M 1983 PL TYCHY 01:45:20 01:45:03 M30-39/37
99 49 MICHAŁ DAWID M 1981 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:45:34 01:45:04 M30-39/38
100 132 RAFAŁ KOCUR M 1973 PL DOCTORS TEAM GÓRKI MAŁE 01:45:32 01:45:08 M40-49/26
101 171 ADRIAN ŁUBIŃSKI M 1985 PL PRESS-GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY LĘDZINY 01:45:10 01:45:09 M30-39/39
102 417 ZDZISŁAW PTAK M 1965 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:45:45 01:45:13 M50-59/7
103 453 MICHAŁ WOJTCZAK M 1978 PL 01:45:52 01:45:13 M30-39/40
104 353 ADRIAN TOPOLSKI M 1974 PL MYSŁOWICE 01:45:49 01:45:13 M40-49/27
105 354 DANIEL TOPORCZYK M 1976 PL TYCHY 01:45:41 01:45:31 M40-49/28
106 110 PRZEMYSŁAW JĘDRUSIAK M 1980 PL 3W TEAM DANKOWICE 01:46:19 01:46:06 M30-39/41
107 364 DOMINIK WALENDOWSKI M 1986 PL TYCHY 01:47:14 01:46:21 M30-39/42
108 24 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 01:46:49 01:46:25 M30-39/43
109 56 TOMASZ DZIERŻAWSKI M 1980 PL BORSUKI BIEGAJĄ OLKUSZ OLKUSZ 01:46:34 01:46:30 M30-39/44
110 431 ARTUR SZERSZEŃ M 1988 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 01:47:10 01:46:40 M18-29/19
111 122 MARIUSZ KASTELIK M 1981 PL DANONE OŚWIĘCIM - BRZEZINKA 01:47:14 01:46:50 M30-39/45
112 363 RAFAŁ URBANEK M 1987 PL LĘDZINY 01:47:44 01:46:52 M18-29/20
113 330 JANUSZ SZCZEPAŃSKI M 1965 PL NIEZRZESZONY MYSŁOWICE-MORGI 01:47:00 01:46:52 M50-59/8
114 387 MARCIN WRÓBEL M 1986 PL TYCHY 01:47:07 01:46:57 M30-39/46
115 263 MARCIN RACZEK M 1997 PL KOSZARAWA 01:47:46 01:47:02 M18-29/21
116 429 MARCIN MIKOS M 1990 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK BYTOM 01:47:40 01:47:06 M18-29/22
117 376 SZYMON WIÓREK M 1983 PL AQUAAEROBICLIVIO TYCHY 01:48:11 01:47:49 M30-39/47
118 82 ŁUKASZ GŁOWACKI M 1989 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:48:19 01:47:52 M18-29/23
119 92 JANUSZ GRYC M 1973 PL TYCHY 01:48:30 01:47:53 M40-49/29
120 31 MARIUSZ BUCZKOWSKI M 1966 PL KATOWICE 01:48:14 01:48:03 M50-59/10
121 10 PIOTR BARTOSZEK M 1963 PL DANONE TYCHY 01:48:13 01:48:03 M50-59/9
122 159 TOMASZ KUŚ M 1981 PL MARKLOWICE 01:48:21 01:48:08 M30-39/48
123 182 GRZEGORZ MAJEWICZ M 1977 PL MIECHÓW 01:48:48 01:48:09 M30-39/49
124 393 DARIUSZ ZAJDEL M 1961 PL ZAWADZKIE 01:48:38 01:48:10 M50-59/11
125 246 JACEK PIĘTAK M 1978 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY JAWORZNO 01:48:22 01:48:15 M30-39/50
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126 26 PIOTR BRONCEL M 1972 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW KATOWICE 01:48:21 01:48:15 M40-49/30
127 135 KASIA KONIOR K 1993 PL RADZIECHOWY 01:48:45 01:48:21 K18-29/4
128 423 JAROSŁAW KUDŁA M 1960 PL KLUB BIEGACZA KP POZNAŃ 01:48:51 01:48:21 M50-59/12
129 41 RAFAŁ CZABAŃSKI M 1978 PL RUNHOGS TYCHY GLIWICE 01:49:02 01:48:24 M30-39/51
130 188 ŁUKASZ MARSZAŁEK M 1988 PL SZCZYRK 01:49:01 01:48:31 M18-29/24
131 107 MAGDALENA JĄCZYK K 1980 PL SPARTA DG PARKOSZOWICE 01:49:03 01:48:59 K30-39/8
132 61 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:49:15 01:49:10 M50-59/13
133 449 MICHAŁ STOPA M 1985 PL TYCHY 01:50:17 01:49:11 M30-39/52
134 247 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 01:49:33 01:49:26 M60-69/2
135 162 KRZYSZTOF LATUSEK M 1979 PL NQL TYCHY 01:50:06 01:49:30 M30-39/53
136 256 TOMASZ POLOCZEK M 1976 PL PAPRYTEAM 20 TYCHY 01:49:51 01:49:44 M40-49/31
137 276 ZBIGNIEW RYBACKI M 1957 PL TYCHY 01:50:31 01:49:53 M50-59/14
138 468 KAROLINA GOŁASZEWSKA K 1987 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:50:23 01:49:53 K18-29/5
139 456 RYSZARD SMUDA M 1958 PL TYCHY 01:50:20 01:50:20 M50-59/15
140 75 MICHAŁ GĄSZCZAK M 1985 PL RUNHOGS TYCHY 01:50:57 01:50:21 M30-39/54
141 88 BARBARA GRABALA K 1987 PL TYCHY 01:50:37 01:50:24 K18-29/6
142 97 KAMIL HERNAS M 1983 PL TYCHY 01:51:08 01:50:33 M30-39/55
143 70 MACIEJ GAŁKA M 1983 PL ŻMIGRÓD 01:50:55 01:50:37 M30-39/56
144 466 EWELINA MAJEWSKA K 1981 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:50:59 01:50:54 K30-39/9
145 351 BARTOSZ TOCHOWICZ M 1969 PL ZINTEAM GOLESZÓW 01:51:46 01:51:15 M40-49/32
146 215 ADAŚ NOWAKOWSKI M 1976 PL DLAZDROWIA TYCHY 01:51:27 01:51:24 M40-49/33
147 239 MICHAŁ PIECH M 1976 PL STUDZIENICE 01:51:29 01:51:27 M40-49/34
148 227 MIKOŁAJ PARZELSKI M 1987 PL KRAKÓW 01:51:59 01:51:32 M18-29/25
149 19 PAWEŁ BOCHEŃSKI M 1974 PL JAWISZOWICE 01:51:59 01:51:33 M40-49/35
150 224 JANUSZ PALUCH M 1982 PL TYCHY 01:51:52 01:51:34 M30-39/57
151 18 TOMASZ KASPRZAK M 1975 PL TYCHY 01:51:41 01:51:36 M40-49/36
152 358 SEBASTIAN TRESKA M 1984 PL TYCHY 01:51:58 01:51:38 M30-39/58
153 422 WLODZIMIERZ KRASKA M 1946 PL NIEZRZESZONY KRAKOW 01:51:54 01:51:42 M70+/1
154 455 RAFAŁ PAWLIK M 1972 PL NEXTEER TYCHY TEAM JAWORZNO 01:52:59 01:52:26 M40-49/37
155 447 ARKADIUSZ ZIĘBA M 1981 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 01:52:46 01:52:28 M30-39/59
156 410 JAKUB CIEŚLAK M 1994 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:52:52 01:52:32 M18-29/26
157 27 WOJCIECH BROŻEK M 1979 PL TEAM PAPRY20 TYCHY 01:52:40 01:52:33 M30-39/60
158 375 ANDRZEJ WILUSZ M 1976 PL TYCHY 01:52:48 01:52:45 M40-49/38
159 65 DOMINIK FYDA M 1976 PL MIKOŁÓW 01:53:10 01:52:46 M40-49/39
160 136 KRZYSZTOF KONOPKO M 1980 PL MIKOŁÓW 01:53:20 01:53:00 M30-39/61
161 115 DAWID KALOCIŃSKI M 1976 PL TORUŃ 01:53:43 01:53:02 M40-49/40
162 283 JACEK SETLA M 1968 PL ŻYWIEC 01:53:15 01:53:02 M40-49/41
163 469 GRZEGORZ MRÓZ M 1977 PL TYCHY 01:54:04 01:53:06 M30-39/62
164 245 AMELIA PIETRYKA K 1983 PL KRAKÓW 01:53:54 01:53:15 K30-39/10
165 249 REMIGIUSZ PLEWA M 1977 PL GOSTYŃ 01:54:03 01:53:24 M30-39/63
166 277 ARTUR RYBARZ M 1964 PL ZADYSZKA OSWIECIM BRZESZCZE 01:54:09 01:53:29 M50-59/16
167 259 KRZYSZTOF POPIOLEK M 1989 PL TYCHY 01:54:27 01:53:39 M18-29/27
168 63 MAREK FRĄCKOWIAK M 1976 PL TYCHY 01:54:04 01:53:41 M40-49/42
169 165 MATEUSZ LEWANDOWSKI M 1989 PL TYCHY 01:54:27 01:53:42 M18-29/28
170 295 SZYMON SKOWROŃSKI M 1981 PL TYCHY 01:53:56 01:53:47 M30-39/64
171 285 ADAM SĘPIOŁ M 1980 PL TYCHY 01:54:19 01:53:54 M30-39/65
172 379 MAŁGORZATA WOJCIECHOWSKA K 1978 PL GOSTYŃ 01:54:37 01:53:58 K30-39/11
173 13 SŁAWOMIR BIEL M 1981 PL TYCHY 01:54:50 01:54:01 M30-39/66
174 192 PATRYCJA MAZUR K 1979 PL DZIKI NA DWÓCH NOGACH KATOWICE 01:54:31 01:54:08 K30-39/12
175 202 ANDRZEJ MUSIOŁ M 1978 PL A.MEDIA TYCHY TYCHY 01:54:19 01:54:10 M30-39/67
176 64 AGATA FROLOW K 1981 PL MAŁOMICE 01:55:03 01:54:42 K30-39/13
177 329 PIOTR SZAŁAŚNY M 1988 PL TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIÓR 01:55:26 01:54:44 M18-29/29
178 114 GRZEGORZ JUSZCZAK M 1979 PL TYCHY 01:55:05 01:54:45 M30-39/68
179 152 PIOTR KUBACZ M 1974 PL MIKOŁÓW 01:55:07 01:54:58 M40-49/43
180 361 JAN TUTKA M 1966 PL TUTEK TEAM ZABRZE 01:55:14 01:55:07 M50-59/17
181 130 DOMINIK KŁYK M 1980 PL ZABRZE 01:55:56 01:55:14 M30-39/69
182 168 MAREK ŁAZAREWICZ M 1980 PL TYCHY 01:55:22 01:55:15 M30-39/70
183 270 ŁUKASZ RIMPLER M 1982 PL BIEGNĘ DLA ZUZI ORZESZE 01:55:58 01:55:27 M30-39/71
184 400 ZBIGNIEW ZIEBA M 1970 PL TYCHY 01:56:07 01:55:33 M40-49/44
185 151 KRZYSZTOF KRZYŻAK M 1974 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 01:56:14 01:55:44 M40-49/45
186 243 TOMASZ PIETRAS M 1983 PL W.A.I.T. TYCHY 01:55:58 01:55:48 M30-39/72
187 341 KINGA SZYMONEK K 1992 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 01:56:02 01:55:53 K18-29/7
188 452 SEBASTIAN ZIOŁA M 1977 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 01:56:10 01:55:58 M30-39/73
189 427 RADOSŁAW ŁUCZAK M 1977 PL 40-LATEK TYCHY 01:56:11 01:56:02 M30-39/74
190 112 ARTUR JĘDRYCHA M 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:57:03 01:56:14 M40-49/46
191 36 SZYMON CHABINKA M 1997 PL TYCHY 01:56:36 01:56:24 M18-29/30
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192 123 ANDRZEJ KASZUBSKI M 1980 PL ZABRZE 01:56:59 01:56:24 M30-39/75
193 195 MAREK MICHALSKI M 1965 PL RUDA ŚLĄSKA 01:56:53 01:56:33 M50-59/18
194 340 MICHAŁ SZYMASZEK M 1987 PL TYCHY 01:56:49 01:56:37 M18-29/31
195 458 JUDYTA GRZEBNIEWSKA K 1987 PL TYCHY 01:57:36 01:56:58 K18-29/8
196 106 PATRYCJA JASIŃSKA K 1995 PL TYCHY 01:57:07 01:57:02 K18-29/9
197 394 KRZYSZTOF ZAMASZ M 1974 PL TYCHY TYCHY 01:58:15 01:57:06 M40-49/47
198 51 MARCIN DĄBROWSKI M 1976 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY JAWORZNO 01:57:20 01:57:13 M40-49/48
199 90 KRZYSZTOF GREGUŁA M 1993 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE TYCHY TYCHY 01:57:18 01:57:13 M18-29/32
200 380 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1978 PL GOSTYŃ 01:57:54 01:57:14 M30-39/76
201 44 PRZEMYSŁAW CZOP M 1980 PL PO ROBOCIE TYCHY 01:57:41 01:57:18 M30-39/77
202 201 PIOTR MURCZEK M 1977 PL BOJSZOWY 01:57:37 01:57:30 M30-39/78
203 204 PAULINA MUZYK-ŚWIĘTEK K 1983 PL TYCHY 01:58:27 01:57:33 K30-39/14
204 221 DAMIAN PACIERPNIK M 1982 PL MYSŁOWICE 01:58:17 01:57:35 M30-39/79
205 78 MACIEJ GIERLOTKA M 1976 PL STOLMAC KATOWICE 01:57:50 01:57:36 M40-49/49
206 126 WOJCIECH KIŚLEWSKI M 1962 PL PARKRUN CHRZANÓW LIBIĄŻ 01:58:23 01:57:41 M50-59/19
207 144 SYLWESTER KOZIEŁ M 1970 PL TYCHY 01:58:16 01:57:43 M40-49/50
208 209 SEBASTIAN NITKA M 1970 PL GLIWICE 01:58:15 01:58:09 M40-49/51
209 327 PAULINA SYCZ K 1988 PL KRAKÓW 01:59:05 01:58:15 K18-29/10
210 476 WACŁAW GREŃ M 1990 PL BRENNA 01:58:54 01:58:31 M18-29/33
211 281 PAULINA SERAFIN K 1987 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 01:58:47 01:58:33 K18-29/11
212 349 KRZYSZTOF TEKLA M 1984 PL GOLASOWICE 01:59:19 01:58:40 M30-39/80
213 93 JAROSŁAW GRYGIEREK M 1978 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 01:59:15 01:58:43 M30-39/81
214 438 MICHAŁ STANGRETT M 1990 PL KATOWICE 01:58:43 01:58:43 M18-29/34
215 4 MARCIN ARNDT M 1979 PL BEGAM BO NIE LUBIĘ TYCHY 01:59:38 01:59:02 M30-39/82
216 59 DAMIAN FIDOR M 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:59:47 01:59:05 M30-39/84
217 189 JAROSŁAW MATUSZAK M 1979 PL TYCHY 01:59:46 01:59:05 M30-39/83
218 396 BARTOSZ ZAMOJSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 01:59:48 01:59:05 M40-49/52
219 252 ALFRED PODOLAK M 1960 PL PIAST GLIWICE PYSKOWICE 01:59:22 01:59:11 M50-59/20
220 383 ARKADIUSZ WOROCH M 1981 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY TYCHY 02:00:01 01:59:20 M30-39/85
221 142 ANDRZEJ KOWALCZYK M 1991 PL TYCHY 01:59:59 01:59:27 M18-29/35
222 303 TOMASZ SORNEK M 1976 PL NIEZRZESZONY TYCHY 01:59:39 01:59:28 M40-49/53
223 424 MICHAŁ KUREK M 1986 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 01:59:52 01:59:35 M30-39/86
224 377 BEATA WIŚNIEWSKA K 1967 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:00:15 01:59:35 K40-49/2
225 85 ZBIGNIEW GOMOLA M 1970 PL PAN RUDA ŚLĄSKA 02:00:25 01:59:41 M40-49/54
226 320 ROMAN STRAUCHMAN M 1977 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:59:58 01:59:47 M30-39/87
227 38 ARKADIUSZ CHROBACZYŃSKI M 1983 PL TYCHY 02:00:33 01:59:58 M30-39/88
228 77 MIROSŁAW GIERAS M 1973 PL GLIWICE 02:00:11 02:00:02 M40-49/55
229 121 DOMINIK KASPEREK M 1974 PL NIGHT RUNNERS CHORZÓW 02:00:43 02:00:03 M40-49/56
230 124 RAFAŁ KATOLIK M 1971 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:00:45 02:00:04 M40-49/57
231 39 MIROSŁAW CHRZĄSZCZ M 1960 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 02:00:47 02:00:06 M50-59/21
232 402 ARTUR ZIOBRO M 1976 PL BONANZA TYCHY 02:00:22 02:00:06 M40-49/58
233 326 JAROSŁAW SWOBODA M 1977 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE KNURÓW 02:00:39 02:00:21 M30-39/89
234 448 SLAWEK ŁUCZAK M 1961 PL TYCHY 02:00:37 02:00:27 M50-59/22
235 231 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:00:51 02:00:30 M70+/2
236 450 MAREK GOLDA M 1974 PL MULTI BIURO TYCHY 02:00:42 02:00:35 M40-49/59
237 434 MATEUSZ SIAKOWSKI M 1991 PL BANANA TEAM TYCHY 02:01:23 02:00:43 M18-29/36
238 425 WERNER LEGOMIŃSKI M 1943 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 02:01:38 02:00:55 M70+/3
239 46 WOJCIECH CZYSZCZOŃ M 1980 PL BIERUŃ 02:01:22 02:00:58 M30-39/90
240 261 MAREK PORĘBSKI M 1971 PL OŚWIĘCIM 02:01:14 02:01:03 M40-49/60
241 140 MILENA KOŚCIELNIAK K 1987 PL MIKOŁÓW 02:01:30 02:01:04 K18-29/12
242 47 ROBERT CZYŻEWSKI M 1974 PL WARSZAWA 02:01:58 02:01:08 M40-49/61
243 98 KRZYSZTOF HERZ M 1989 PL FUCHS OIL TEAM TYCHY 02:01:25 02:01:14 M18-29/37
244 440 KAMIL WEJMAN M 1988 PL ISKRA SZCZEPANOW SZCZEPANOW 02:01:39 02:01:15 M18-29/38
245 333 WOJCIECH SZCZYPKA M 1990 PL KATOWICE 02:02:07 02:01:26 M18-29/39
246 172 KRZYSZTOF ŁUKASIK M 1965 PL ŁUKASIK TYCHY 02:02:16 02:01:36 M50-59/23
247 216 KAZIMIERZ OKOŃSKI M 1954 PL PTTK TYCHY TYCHY 02:02:09 02:01:51 M60-69/3
248 250 ADAM PLOCH M 1978 PL PYSKOWICE 02:02:27 02:02:05 M30-39/91
249 230 JOANNA PASZEK K 1986 PL TYCHY 02:02:29 02:02:15 K30-39/15
250 316 DAWID STOJANOWSKI M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:03:02 02:02:24 M30-39/92
251 404 ANDRZEJ ZUBELEWICZ M 1969 PL 1969 TYCHY 02:03:49 02:03:01 M40-49/62
252 362 JUSTYNA URBANEK K 1988 PL LĘDZINY 02:03:57 02:03:05 K18-29/13
253 356 REGINA TRACZYKIEWICZ K 1974 PL TYCHY 02:03:57 02:03:23 K40-49/3
254 193 PIOTR MAZUREK M 1986 PL JAWORZNO 02:03:59 02:03:33 M30-39/93
255 109 BARTOSZ JEZIOR M 1982 PL ZABORZE 02:04:41 02:03:53 M30-39/94
256 1 MAGDALENA ADAMIK K 1987 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:04:33 02:04:05 K18-29/14
257 73 AGNIESZKA GAWEŁ K 1986 PL SZCZYRK 02:04:58 02:04:06 K30-39/16
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258 251 DOMINIKA PODEMSKA K 1990 PL TYCHY 02:04:33 02:04:07 K18-29/15
259 74 LESŁAW GAWLINA M 1967 PL RUDA ŚLĄSKA 10 02:05:18 02:04:40 M40-49/63
260 321 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 02:05:59 02:04:48 M30-39/95
261 367 JACEK WEIGEL M 1973 PL BIELSKO-BIAŁA 02:05:40 02:04:56 M40-49/64
262 258 PIOTR POPIEL M 1981 PL TYCHY 02:06:08 02:05:19 M30-39/96
263 433 PATRYK PRZYŻYCKI M 1982 PL TYCHY 02:06:08 02:05:58 M30-39/97
264 20 WOJCIECH BOJDOŁ M 1981 PL IRONS TYCHY 02:06:39 02:06:02 M30-39/98
265 170 RAFAŁ ŁOCHOWSKI M 1981 PL TYCHY 02:06:42 02:06:12 M30-39/99
266 273 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL PANCE TYCHY 02:06:48 02:06:19 M50-59/24
267 299 ADAM SOBCZAK M 1976 PL KLUCZE 02:06:57 02:06:21 M40-49/65
268 163 JACEK BROŹ M 1979 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 02:07:00 02:06:25 M30-39/100
269 323 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:06:43 02:06:27 M40-49/66
270 236 TOMASZ PELC M 1976 PL DLABIEGACZY.PL KATOWICE 02:07:14 02:06:42 M40-49/67
271 15 ARTUR BISKUP M 1983 PL BIERUŃ 02:07:48 02:06:57 M30-39/101
272 373 DAMIAN WILK M 1971 PL JAJOSTY TYCHY 02:07:24 02:07:10 M40-49/68
273 217 MARCIN OPOLSKI M 1980 PLVEGE RUNNERS - OSTATNICH ZJEDZĄ ZOMBIE TYCHY 02:07:31 02:07:20 M30-39/102
274 173 MICHAŁ ŁUKASZKIEWICZ M 1979 PL TYCHY 02:08:11 02:07:21 M30-39/103
275 355 MARCIN TORBA M 1979 PL TYCHY 02:08:17 02:07:24 M30-39/104
276 328 SZYMON SYPNIOWSKI M 1984 PL KRAKÓW 02:08:21 02:07:32 M30-39/105
277 374 TOMASZ WILK M 1978 PL TYCHY 02:08:28 02:07:57 M30-39/106
278 401 ŁUKASZ ZIĘBA M 1981 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:08:43 02:08:01 M30-39/107
279 187 MAREK MARMURA M 1974 PL KATOWICE KATOWICE 02:08:17 02:08:06 M40-49/69
280 60 MAGDALENA FIUT K 1988 PL TYCHY 02:09:14 02:08:26 K18-29/16
281 12 MARCIN BEKUS M 1980 PL WOLA 02:08:45 02:08:40 M30-39/108
282 302 PRZEMYSŁAW SOŁTYSIK M 1981 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:09:16 02:08:48 M30-39/109
283 318 GRZEGORZ STOJECKI M 1975 PL TYCHY 02:09:42 02:08:55 M40-49/70
284 309 SYLWESTER STAROŃ M 1970 PL ZABRZE 02:09:35 02:09:00 M40-49/71
285 212 MATEUSZ NOWAK M 1988 PL TYCHY 02:10:00 02:09:04 M18-29/40
286 253 KLAUDIUSZ PODYMA M 1984 PL TYCHY 02:09:12 02:09:06 M30-39/110
287 265 ANDRZEJ RADZIOCH M 1958 PL TYCHY TYCHY 02:10:06 02:09:17 M50-59/25
288 50 MARCIN DĄBROWSKI M 1979 PL GLIWICE 02:10:14 02:09:24 M30-39/111
289 430 FRANCISZEK PENDOLSKI M 1942 PL KB JÓZEFINKA KATOWICE KATOWICE 02:10:35 02:09:30 M70+/4
290 95 KRZYSZTOF HAJDUK M 1968 PLROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE DZIEDZICCZECHOWICE DZIEDZICE 02:10:00 02:09:42 M40-49/72
291 467 DAGMARA PISOWŁODZKA K 1976 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:11:07 02:10:11 K40-49/4
292 371 ŁUKASZ WIEKIERA M 1976 PL SGB SAMO SIĘ  NIE PRZEBIEGNIE. SŁAWKÓW 02:10:44 02:10:19 M40-49/73
293 289 GRZEGORZ SIKORA M 1973 PL ŁAZISKA GÓRNE 02:11:35 02:10:30 M40-49/74
294 269 TOMASZ RENKIEL M 1975 PLNIGHT RUNNERS GLIWICE / SBRT GLIWICE GLIWICE 02:11:15 02:10:53 M40-49/75
295 84 ALEKSANDRA GOC K 1983 PL ORZESZE 02:11:31 02:11:00 K30-39/17
296 34 LUKASZ BUTYŃSKI M 1983 PL PSARY 02:11:20 02:11:14 M30-39/112
297 211 PIOTR NOWAK M 1981 PL TYCHY 02:12:14 02:11:20 M30-39/113
298 58 MICHAŁ FIDOR M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:12:19 02:11:26 M30-39/114
299 262 MARIUSZ PRZYBYLSKI M 1976 PL GLIWICE 02:12:08 02:11:30 M40-49/76
300 331 PRZEMYSŁAW SZCZĘŚNIAK M 1981 PL LEAR DREAM TEAM TYCHY 02:12:35 02:11:37 M30-39/115
301 185 DNIEL MARCINCZYK M 1977 PL DAN-BUD BRZESZCZE 02:11:56 02:11:40 M30-39/116
302 72 ROMAN GARBARZ M 1971 PL TYCHY 02:11:58 02:11:47 M40-49/77
303 254 ROMAN POLKO M 1962 PL WKB META LUBLINIEC TYCHY 02:11:57 02:11:49 M50-59/26
304 205 MARCIN MYSŁEK M 1971 PL TYCHY 02:12:34 02:11:56 M40-49/78
305 275 RADOSŁAW RUP M 1977 PL KATOWICE 02:13:15 02:12:35 M30-39/117
306 119 TOMASZ KANIA M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 02:13:40 02:13:02 M30-39/118
307 416 SZYMON KAIM M 1984 PL TYCHY 02:14:18 02:13:25 M30-39/119
308 308 KATARZYNA STANIEC K 1969 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:14:36 02:13:39 K40-49/5
309 399 JAN ZEMŁA M 1956 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:14:29 02:13:46 M60-69/4
310 120 JACEK KAPŁON M 1974 PL TYCHY 02:14:24 02:13:47 M40-49/79
311 381 BARTOSZ WOJTYNEK M 0 02:14:49 02:14:03 0
312 228 ANETA PASTERNAK K 1978 PL ŁAZISKA GÓRNE 02:14:59 02:14:04 K30-39/18
313 465 MARIAN SZYMSKI M 1951 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE IMIELIN 02:14:53 02:14:11 M60-69/5
314 398 ADRIAN ZDEBIK M 1976 PL LĘDZINY 02:15:10 02:14:25 M40-49/80
315 196 SZYMON MIECH M 1981 USTROŃ 02:14:53 02:14:29 M30-39/120
316 164 MARCIN LESZCZYNA M 1976 PL TYCHY 02:14:58 02:14:34 M40-49/81
317 428 ZBIGNIEW MIERZEJEWSKI M 1960 PL JASIENICA 02:15:46 02:14:49 M50-59/27
318 385 RAFAŁ WÓJCIK M 1972 PL TYCHY 02:15:38 02:15:08 M40-49/82
319 346 TOMASZ ŚWIATOWSKI M 1979 PL TARNOWSKIE GÓRY 02:16:09 02:15:19 M30-39/121
320 369 AGATA WICZOK K 1982 PL TYCHY 02:16:11 02:15:36 K30-39/19
321 264 JACEK RADOSZ M 1986 PL KATOWICE 02:16:37 02:15:42 M30-39/122
322 234 WITOLD PAWŁOWSKI M 1976 PL TYCHY 02:16:48 02:15:51 M40-49/83
323 372 TOMASZ WILIMSKI M 1974 PL SBRT GLIWICE 02:16:44 02:16:00 M40-49/84
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324 223 MARIUSZ PALA M 1985 PL KOKO DŻAMBO I DO PRZODU PSZCZYNA 02:16:41 02:16:08 M30-39/123
325 157 JAROSLAW KUNAT M 1977 PL RYBNIK 02:17:26 02:16:48 M30-39/124
326 206 WIOLETTA MYSŁEK K 1976 PL TYCHY 02:17:22 02:16:50 K40-49/6
327 86 MARIUSZ GÓRSKI M 1982 PL - TYCHY 02:17:22 02:16:57 M30-39/125
328 222 DOMINIKA PAJĄCZEK K 1981 PL TYCHY 02:17:22 02:16:59 K30-39/20
329 81 PAWEŁ GLUZA M 1976 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 02:17:54 02:17:06 M40-49/85
330 310 ELŻBIETA STASZEK K 1992 PL ELECTROPOLI POLAND DANKOWICE 02:17:54 02:17:06 K18-29/17
331 80 KACPER GLINKA M 1992 PL SOSNOWIEC 02:17:09 02:17:09 M18-29/41
332 71 WIESŁAW GAMROT M 1957 PL PSZCZYNA 02:17:49 02:17:32 M50-59/28
333 179 GABRIELA MADEJ K 1985 PL TYCHY 02:18:57 02:18:08 K30-39/21
334 178 TOMASZ MADEJ M 1981 PL TYCHY 02:18:57 02:18:08 M30-39/126
335 118 AGNIESZKA KANIA K 1970 PL BIELSKO -BIAŁA 02:19:04 02:18:12 K40-49/7
336 408 MICHAŁ BALCAREK M 1984 PL DOGONIĆ STEFANA BIERUŃ 02:18:48 02:18:19 M30-39/127
337 143 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 02:19:22 02:18:29 M60-69/6
338 17 MILOSZ BLASIKIEWICZ M 1978 PL KRAKÓW 02:19:22 02:18:36 M30-39/128
339 167 MICHAŁ LEWANDOWSKI M 1993 PL KATOWICE 02:20:25 02:19:36 M18-29/42
340 180 PRZEMYSŁAW MAGA M 1977 PL JASIENICA 02:20:33 02:19:42 M30-39/129
341 278 ZENON RYPUŁA M 1956 PL 1956 LĘDZINY 02:20:40 02:19:42 M60-69/7
342 161 LESZEK KWAŚNY M 1960 PL TYCHY 02:20:49 02:19:47 M50-59/29
343 304 TOMASZ SOWIŃSKI M 1963 PL TYCHY 02:20:53 02:19:53 M50-59/30
344 166 JÓZEF LEWANDOWSKI M 1966 PL KATOWICE 02:20:41 02:19:53 M50-59/31
345 301 ADAM SOKÓŁ M 1965 PL FUCHS OIL TEAM KATOWICE 02:21:00 02:19:58 M50-59/32
346 390 IZABELA ZAJĄC-SIWCZYK K 1985 PL KRAKÓW 02:21:08 02:20:14 K30-39/22
347 454 KRZYSZTOF TRZOSEK M 1989 PL GKS TYCHY TYCHY 02:21:06 02:20:20 M18-29/43
348 419 PATRYCJA KOSOWSKA PAWŁOWICZK 1986 PL TYCHY 02:21:06 02:20:21 K30-39/23
349 169 MAGDA ŁOCHOWSKA-PIOTROWICZK 1979 PL TYCHY 02:20:58 02:20:29 K30-39/24
350 108 ARKADIUSZ JELONEK M 1975 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CHOROŃ 02:21:04 02:20:47 M40-49/86
351 219 GRZEGORZ OSTASZEWSKI M 1982 PL  TYCHY 02:21:35 02:21:13 M30-39/130
352 290 ZYGMUNT SIKORSKI M 1960 PL TYCHY 02:22:04 02:21:20 M50-59/33
353 437 DOROTA SOCHA K 1979 PL SPORTRUN TYCHY 02:22:50 02:21:52 K30-39/25
354 257 MARZENA PONIEWIERSKA K 1974 PL SIE DOLECI TYCHY 02:22:39 02:22:03 K40-49/8
355 370 PRZEMYSŁAW WIECZOREK M 1996 PL BIERUŃ 02:22:13 02:22:12 M18-29/44
356 83 KAROLINA GNEZA K 1987 PL MIKOŁÓW 02:22:57 02:22:30 K18-29/18
357 116 GRZEGORZ KAŁAMUCKI M 1970 PL TYCHY 02:23:08 02:22:39 M40-49/87
358 198 BARTOSZ MORZYK M 1980 PL BIELSKO-BIAŁA 02:24:07 02:23:08 M30-39/131
359 111 ZBIGNIEW JĘDRYCHA M 1952 PL SOSNOWIEC 02:24:02 02:23:16 M60-69/8
360 68 JAREK GAJEWSKI M 1968 PL FUCHS OIL TEAM TYCHY 02:24:41 02:23:39 M40-49/88
361 334 JERZY SZCZYPKA M 1953 PL KATOWICE 02:24:23 02:23:42 M60-69/9
362 2 PIOTR ADAMOWSKI M 1973 PL MYSZKÓW 02:24:43 02:23:54 M40-49/89
363 52 MARIUSZ DĘBSKI M 1971 PL PGB SPORTOWA PACZKA PSZCZYNA 02:24:33 02:23:58 M40-49/90
364 291 MARIUSZ SIUTA M 1979 PL MIKOŁÓW 02:25:02 02:24:16 M30-39/132
365 392 SEBASTIAN ZAJĄCZKOWSKI M 1978 PL KLUB BIEGACZA FARTLEK BIELSKO-BIAŁA 02:25:23 02:24:30 M30-39/133
366 391 GRAŻYNA ZAJĄCZKOWSKA K 1978 PL PAMPA TEAM BIELSKO BIAŁA 02:25:24 02:24:31 K30-39/26
367 463 STANISŁAW ROSKOWSKI M 1944 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:25:16 02:24:35 M70+/5
368 158 BARTOSZ KURZEJA M 1992 PL TYCHY 02:25:48 02:24:46 M18-29/45
369 229 ŁUKASZ PASTUSZKA M 1980 PL PLAY RUGBY JAWISZOWICE 02:26:30 02:25:47 M30-39/134
370 69 MAREK GAJOS M 1970 PL JAWORZNO 02:27:23 02:26:29 M40-49/91
371 139 ELŻBIETA KOSAKOWSKA K 1978 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:27:47 02:26:50 K30-39/27
372 446 KATARZYNA ZAZAKOWNY K 1979 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 02:28:05 02:27:29 K30-39/28
373 148 MONIKA KRUCZEK K 1980 PL TYCHY 02:28:06 02:27:30 K30-39/29
374 176 RAFAŁ MACIEJEWSKI M 1988 PL TYCHY 02:28:27 02:27:38 M18-29/46
375 7 BEATA BAŃKA K 1990 PL TYCHY 02:28:56 02:27:59 K18-29/19
376 113 PIOTR JĘDRZEJEWSKI M 1963 PL KATOWICE 02:29:06 02:28:05 M50-59/34
377 32 KAROLINA BUDZEŃ K 1986 PL USTROŃ 02:28:47 02:28:10 K30-39/30
378 55 JAKUB DZIDA M 1975 PL PSZCZYNA 02:29:06 02:28:12 M40-49/92
379 54 BARTOSZ DULĘBA M 1986 PL USTROŃ 02:28:48 02:28:12 M30-39/135
380 395 IWONA ZAMOJSKA K 1978 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 02:29:07 02:28:23 K30-39/31
381 306 PRZEMYSŁAW STALMACH M 1984 PL WOLNA WATAHA BIEGOWA BOJSZOWY 02:29:07 02:28:54 M30-39/136
382 406 JACEK ŻŁOBIŃSKI M 1970 PL DZIKI ŚLIMAK TYCHY 02:30:01 02:29:15 M40-49/93
383 141 KRZYSZTOF KOT M 1990 PL KATOWICE 02:31:59 02:31:14 M18-29/47
384 378 MACIEJ WŁODARCZYK M 1960 PL MOJEGORY1.BLOGSPOT.COM BIELSKO-BIAŁA 02:32:19 02:31:20 M50-59/35
385 274 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL PANCE TYCHY 02:32:02 02:31:35 K50+/1
386 3 MATEUSZ ALBIŃSKI M 1993 PL NIGHT RUNNER 16 TYCHY 02:32:51 02:32:17 M18-29/48
387 200 GABRIELA MRZYCZEK K 1980 PL SPOT PSZCZYNA CWIKLICE 02:33:29 02:32:27 K30-39/32
388 16 ŁUKASZ BITTNER M 1977 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:34:42 02:33:50 M30-39/137
389 42 ALEKSANDRA CZAJKA K 1984 PL TYCHY 02:34:54 02:33:54 K30-39/33
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390 352 JERZY TOMICZEK M 1947 PL NIEZRZESZONY BIELSKO-BIAŁA 02:33:59 02:33:59 M60-69/10
391 280 BOGUSŁAW SAŁAGAN M 1961 PL TYCHY 02:35:25 02:34:31 M50-59/36
392 359 WOJCIECH TROJANOWSKI M 1983 PL TYCHY 02:35:25 02:34:36 M30-39/138
393 191 BOGDAN MAZUR M 1971 PL TYCHY 02:35:35 02:34:38 M40-49/94
394 233 BEATA PAWŁOWSKA K 1979 PL TYCHY 02:35:40 02:34:44 K30-39/34
395 345 PAWEŁ ŚMIETANA M 1985 PL PANDA-BIEGAM BO LUBIĘ JASŁO 02:35:50 02:34:56 M30-39/139
396 232 GRZEGORZ PAWLICKI M 1985 PL KATOWICE 02:36:14 02:35:38 M30-39/140
397 129 BOGUSŁAW KLIMCZAK M 1981 PL WILKOWICE 02:36:38 02:35:41 M30-39/141
398 128 KAROLINA KLIMCZAK K 1982 PL WILKOWICE 02:36:38 02:35:43 K30-39/35
399 445 MONIKA ZAJĄC K 1978 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 02:36:58 02:36:07 K30-39/36
400 444 ADAM ZAJĄC M 1976 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 02:36:58 02:36:07 M40-49/95
401 337 ŁUKASZ SZMIT M 1983 PL BYTOM 02:39:09 02:38:09 M30-39/142
402 315 MARZENA STOJANOWSKA K 1981 PL TYCHY 02:39:20 02:38:28 K30-39/37
403 199 PRZEMYSŁAW MOSKWA M 1974 PL TYCHY 02:40:46 02:40:07 M40-49/96
404 89 LUKASZ GRABOWSKI M 1984 PL RADOM 02:41:00 02:40:15 M30-39/143
405 5 ADRIANA BAJORSKA K 1974 PL TYCHY 02:42:30 02:41:33 K40-49/9
406 279 AGATA SADURA K 1991 PL KATOWICE 02:42:49 02:42:05 K18-29/20
407 177 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:42:30 02:42:19 M60-69/11
408 335 BARBARA SZELĄG K 1973 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 02:43:16 02:42:33 K40-49/10
409 336 WIESŁAW SZELĄG M 1967 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 02:43:15 02:42:33 M40-49/97
410 220 IWONA OSTROWSKA K 1976 PL TYCHY 02:44:06 02:43:10 K40-49/11
411 6 EWA BANDYK K 1969 PL TYCHY 02:43:45 02:43:34 K40-49/12
412 332 MAGDALENA SZCZYPKA K 1991 PL KOSTUCHNA BIEGA KATOWICE 02:46:20 02:45:44 K18-29/21
413 471 RAFAŁ KOCHAN M 1973 PL TC KOCHAN ŁĄKA 02:47:10 02:46:13 M40-49/98
414 237 MARCIN PETER M 1975 PL KATOWICE DNF DNF M40-49/99
415 207 PATRYK NAJDA M 1981 PL HARPAGAN SOSNOWIEC KATOWICE DNF DNF M30-39/144
416 350 KASPER TOCHOWICZ M 1995 PL GOLESZÓW DNF DNF M18-29/49
417 272 TOMASZ ROSIKOŃ M 1985 PL GLIWICE DNF DNF M30-39/148
418 342 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW DNF DNF M50-59/37
419 14 MARCIN BIEŁKA M 1989 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE TYCHY TYCHY DNF DNF M18-29/50
420 287 MARTA SIENIAWSKA K 1984 PL BANANA TEAM TYCHY DNF DNF K30-39/39
421 225 WOJCIECH GRANEK M 1984 PL TYCHY DNF DNF M30-39/149
422 8 BARTŁOMIEJ BARADZIEJ M 1983 PL TERMINAL LOGISTYCZNY PROMONT TYCHY DNF DNF M30-39/146
423 325 MACIEJ STUPERA M 1958 PL KATOWICE DNF DNF M50-59/39
424 313 SEBASTIAN STELMASZYK M 1979 PL KATOWICE DNF DNF M30-39/147
425 426 NATALIA LIGENZA K 1986 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA DNF DNF K30-39/38
426 190 MICHAŁ MATUSZEWSKI M 1976 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE DNF DNF M40-49/100
427 397 KRZYSZTOF ZAPÓR M 1979 PL  CZECHOWICE-DZIEDZICE DNF DNF M30-39/145
428 175 IWONA MACIEJEWSKA K 1989 PL TYCHY DNF DNF K18-29/22
429 260 EUGENIUSZ POREBA M 1963 PL MIECHÓW MIECHÓW DNF DNF M50-59/38
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V TYSKI PÓŁMARATON & XXI MIĘDZYNARODOWY TYSKI BIEG ULICZNY 
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:04.09.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 459 AGNES CHEBET K 1993 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:20:10 01:20:09 K18-29/1
2 460 HELLEN JEPKOSGE KIMUTAI K 1982 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:20:21 01:20:19 K30-39/1
3 472 KATARZYNA GOLBA K 1989 PL AZS AWF KATOWICE MIELEC 01:25:15 01:25:14 K18-29/2
4 154 EWA KUCHARSKA K 1981 PL CA AKTYWNI PSZCZYNA 01:25:15 01:25:14. K30-39/2
5 418 MAŁGORZATA KĄCKA K 1990 PL AZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE 01:32:05 01:32:05 K18-29/3
6 53 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BIEGAM Z PASJĄ TYCHY 01:33:14 01:33:06 K30-39/3
7 268 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL ORZESZE- GARDAWICE 01:36:32 01:36:30 K40-49/1
8 48 IWONA ĆWIK K 1984 PL TYCHY 01:37:16 01:37:07 K30-39/4
9 293 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 01:40:36 01:40:32 K30-39/5
10 244 DARIA PIETRUCZUK K 1986 PL ZABRZE 01:43:20 01:42:52 K30-39/6
11 307 MONIKA STANICKA K 1981 PL IRONS TYCHY TYCHY 01:44:08 01:43:40 K30-39/7
12 135 KASIA KONIOR K 1993 PL RADZIECHOWY 01:48:45 01:48:21 K18-29/4
13 107 MAGDALENA JĄCZYK K 1980 PL SPARTA DG PARKOSZOWICE 01:49:03 01:48:59 K30-39/8
14 468 KAROLINA GOŁASZEWSKA K 1987 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:50:23 01:49:53 K18-29/5
15 88 BARBARA GRABALA K 1987 PL TYCHY 01:50:37 01:50:24 K18-29/6
16 466 EWELINA MAJEWSKA K 1981 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:50:59 01:50:54 K30-39/9
17 245 AMELIA PIETRYKA K 1983 PL KRAKÓW 01:53:54 01:53:15 K30-39/10
18 379 MAŁGORZATA WOJCIECHOWSKA K 1978 PL GOSTYŃ 01:54:37 01:53:58 K30-39/11
19 192 PATRYCJA MAZUR K 1979 PL DZIKI NA DWÓCH NOGACH KATOWICE 01:54:31 01:54:08 K30-39/12
20 64 AGATA FROLOW K 1981 PL MAŁOMICE 01:55:03 01:54:42 K30-39/13
21 341 KINGA SZYMONEK K 1992 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 01:56:02 01:55:53 K18-29/7
22 458 JUDYTA GRZEBNIEWSKA K 1987 PL TYCHY 01:57:36 01:56:58 K18-29/8
23 106 PATRYCJA JASIŃSKA K 1995 PL TYCHY 01:57:07 01:57:02 K18-29/9
24 204 PAULINA MUZYK-ŚWIĘTEK K 1983 PL TYCHY 01:58:27 01:57:33 K30-39/14
25 327 PAULINA SYCZ K 1988 PL KRAKÓW 01:59:05 01:58:15 K18-29/10
26 281 PAULINA SERAFIN K 1987 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 01:58:47 01:58:33 K18-29/11
27 377 BEATA WIŚNIEWSKA K 1967 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:00:15 01:59:35 K40-49/2
28 140 MILENA KOŚCIELNIAK K 1987 PL MIKOŁÓW 02:01:30 02:01:04 K18-29/12
29 230 JOANNA PASZEK K 1986 PL TYCHY 02:02:29 02:02:15 K30-39/15
30 362 JUSTYNA URBANEK K 1988 PL LĘDZINY 02:03:57 02:03:05 K18-29/13
31 356 REGINA TRACZYKIEWICZ K 1974 PL TYCHY 02:03:57 02:03:23 K40-49/3
32 1 MAGDALENA ADAMIK K 1987 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:04:33 02:04:05 K18-29/14
33 73 AGNIESZKA GAWEŁ K 1986 PL SZCZYRK 02:04:58 02:04:06 K30-39/16
34 251 DOMINIKA PODEMSKA K 1990 PL TYCHY 02:04:33 02:04:07 K18-29/15
35 60 MAGDALENA FIUT K 1988 PL TYCHY 02:09:14 02:08:26 K18-29/16
36 467 DAGMARA PISOWŁODZKA K 1976 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:11:07 02:10:11 K40-49/4
37 84 ALEKSANDRA GOC K 1983 PL ORZESZE 02:11:31 02:11:00 K30-39/17
38 308 KATARZYNA STANIEC K 1969 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:14:36 02:13:39 K40-49/5
39 228 ANETA PASTERNAK K 1978 PL ŁAZISKA GÓRNE 02:14:59 02:14:04 K30-39/18
40 369 AGATA WICZOK K 1982 PL TYCHY 02:16:11 02:15:36 K30-39/19
41 206 WIOLETTA MYSŁEK K 1976 PL TYCHY 02:17:22 02:16:50 K40-49/6
42 222 DOMINIKA PAJĄCZEK K 1981 PL TYCHY 02:17:22 02:16:59 K30-39/20
43 310 ELŻBIETA STASZEK K 1992 PL ELECTROPOLI POLAND DANKOWICE 02:17:54 02:17:06 K18-29/17
44 179 GABRIELA MADEJ K 1985 PL TYCHY 02:18:57 02:18:08 K30-39/21
45 118 AGNIESZKA KANIA K 1970 PL BIELSKO -BIAŁA 02:19:04 02:18:12 K40-49/7
46 390 IZABELA ZAJĄC-SIWCZYK K 1985 PL KRAKÓW 02:21:08 02:20:14 K30-39/22
47 419 PATRYCJA KOSOWSKA PAWŁOWICZK 1986 PL TYCHY 02:21:06 02:20:21 K30-39/23
48 169 MAGDA ŁOCHOWSKA-PIOTROWICZK 1979 PL TYCHY 02:20:58 02:20:29 K30-39/24
49 437 DOROTA SOCHA K 1979 PL SPORTRUN TYCHY 02:22:50 02:21:52 K30-39/25
50 257 MARZENA PONIEWIERSKA K 1974 PL SIE DOLECI TYCHY 02:22:39 02:22:03 K40-49/8
51 83 KAROLINA GNEZA K 1987 PL MIKOŁÓW 02:22:57 02:22:30 K18-29/18
52 391 GRAŻYNA ZAJĄCZKOWSKA K 1978 PL PAMPA TEAM BIELSKO BIAŁA 02:25:24 02:24:31 K30-39/26
53 139 ELŻBIETA KOSAKOWSKA K 1978 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:27:47 02:26:50 K30-39/27
54 446 KATARZYNA ZAZAKOWNY K 1979 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 02:28:05 02:27:29 K30-39/28
55 148 MONIKA KRUCZEK K 1980 PL TYCHY 02:28:06 02:27:30 K30-39/29
56 7 BEATA BAŃKA K 1990 PL TYCHY 02:28:56 02:27:59 K18-29/19
57 32 KAROLINA BUDZEŃ K 1986 PL USTROŃ 02:28:47 02:28:10 K30-39/30
58 395 IWONA ZAMOJSKA K 1978 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 02:29:07 02:28:23 K30-39/31
59 274 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL PANCE TYCHY 02:32:02 02:31:35 K50+/1
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60 200 GABRIELA MRZYCZEK K 1980 PL SPOT PSZCZYNA CWIKLICE 02:33:29 02:32:27 K30-39/32
61 42 ALEKSANDRA CZAJKA K 1984 PL TYCHY 02:34:54 02:33:54 K30-39/33
62 233 BEATA PAWŁOWSKA K 1979 PL TYCHY 02:35:40 02:34:44 K30-39/34
63 128 KAROLINA KLIMCZAK K 1982 PL WILKOWICE 02:36:38 02:35:43 K30-39/35
64 445 MONIKA ZAJĄC K 1978 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 02:36:58 02:36:07 K30-39/36
65 315 MARZENA STOJANOWSKA K 1981 PL TYCHY 02:39:20 02:38:28 K30-39/37
66 5 ADRIANA BAJORSKA K 1974 PL TYCHY 02:42:30 02:41:33 K40-49/9
67 279 AGATA SADURA K 1991 PL KATOWICE 02:42:49 02:42:05 K18-29/20
68 335 BARBARA SZELĄG K 1973 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 02:43:16 02:42:33 K40-49/10
69 220 IWONA OSTROWSKA K 1976 PL TYCHY 02:44:06 02:43:10 K40-49/11
70 6 EWA BANDYK K 1969 PL TYCHY 02:43:45 02:43:34 K40-49/12
71 332 MAGDALENA SZCZYPKA K 1991 PL KOSTUCHNA BIEGA KATOWICE 02:46:20 02:45:44 K18-29/21
72 175 IWONA MACIEJEWSKA K 1989 PL TYCHY DNF DNF K18-29/22
73 426 NATALIA LIGENZA K 1986 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA DNF DNF K30-39/38
74 287 MARTA SIENIAWSKA K 1984 PL BANANA TEAM TYCHY DNF DNF K30-39/39
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V TYSKI PÓŁMARATON & XXI MIĘDZYNARODOWY TYSKI BIEG ULICZNY 
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:04.09.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 462 MOSES KIPRUTO KIBIRE M 1981 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:10:16 01:10:14 M30-39/1
2 461 HENRY KEMBOI M 1982 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:11:00 01:10:59 M30-39/2
3 414 ŁUKASZ GRAJCAR M 1987 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA KONOPISKA 01:13:11 01:13:10 M18-29/1
4 443 MARCIN ZAGÓRNY M 1988 PL TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE KROSNO ODRZAŃSKIE 01:14:17 01:14:17 M18-29/2
5 194 PRZEMYSŁAW MENDYK M 1992 PL - BOBREK 01:16:21 01:16:19 M18-29/3
6 213 ANDRZEJ NOWAK M 1979 PL TRIATHLON X-TEAM SOSNOWIEC 01:19:50 01:19:49 M30-39/3
7 43 PIOTR CZAPLA M 1990 PLSULIS HOKO TEAM: UKS OLIMPIA ZABRZE GLIWICE 01:21:51 01:21:50 M18-29/4
8 284 ANDRZEJ SEWERYN M 1978 PL WAMPOL MYSŁOWICE CHEŁM ŚLĄSKI 01:22:02 01:21:59 M30-39/4
9 9 SEBASTIAN BARTNIK M 1976 PL GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZEBIE-ZDRÓJ 01:22:14 01:22:08 M40-49/1
10 67 MARCIN GAJDA M 1978 PL TYCHY 01:23:36 01:23:35 M30-39/5
11 382 SZYMON WOLEK M 1983 PL TYCHY 01:26:08 01:26:05 M30-39/6
12 451 ŁUKASZ TYNIEC M 1984 PL KB MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:27:48 01:27:42 M30-39/7
13 266 SEBASTIAN RAJEK M 1976 PL TYCHY 01:28:06 01:28:05 M40-49/2
14 300 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL RMD  MONTRAIL TEAM MYSŁOWICE-WESOŁA 01:28:17 01:28:14 M40-49/3
15 282 PIOTR SERWAN M 1988 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 01:28:59 01:28:54 M18-29/5
16 365 JAKUB WAŁĘSIAK M 1979 PL TYCHY 01:29:14 01:29:09 M30-39/8
17 432 JAN PŁOSKONKA M 1994 PL SKB KLINCZ BRENNA BRENNA 01:30:20 01:29:58 M18-29/6
18 62 PAWEŁ FRĄCKIEWICZ M 1981 PL SGB SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE SŁAWKÓW 01:30:31 01:30:28 M30-39/9
19 218 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:30:38 01:30:35 M40-49/4
20 101 MARCIN HOZAKOWSKI M 1993 PL CZĘSTOCHOWA 01:31:17 01:31:10 M18-29/7
21 238 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:31:24 01:31:19 M18-29/8
22 366 MAREK WARCHOLIK M 1979 PL KATOWICE 01:32:05 01:31:53 M30-39/10
23 357 PIOTR TRESKA M 1986 PL TYCHY 01:32:27 01:32:17 M30-39/11
24 436 MARIUSZ SOCHA M 1979 PL SPORTRUN TYCHY 01:32:45 01:32:33 M30-39/12
25 338 MICHAŁ SZUPLAK M 1991 PL APN GKS TYCHY TYCHY 01:32:54 01:32:41 M18-29/9
26 149 PRZEMYSŁAW PORADA M 1982 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY TERLIKÓW 01:33:17 01:33:08 M30-39/13
27 296 DAWID SLADEK M 1987 PL RUDA ŚLĄSKA 01:33:10 01:33:10 M18-29/10
28 439 RADOSŁAW TRZASKA M 1974 PL BIELSKO-BIAŁA 01:33:32 01:33:16 M40-49/5
29 131 TOMASZ KOBYŁCZYK M 1990 PL BULOWICE 01:33:51 01:33:24 M18-29/11
30 242 MARIUSZ PIEKUT M 1974 PL TYCHY 01:33:50 01:33:48 M40-49/6
31 137 PRZEMYSŁAW KOPIEC M 1990 PL TYCHY 01:34:35 01:34:23 M18-29/12
32 183 ADAM MALINA M 1975 PL RUNNER BOJSZOWY BOJSZOWY 01:34:30 01:34:26 M40-49/7
33 317 PAWEŁ STOJANOWSKI M 1981 PL TYCHY 01:35:09 01:34:44 M30-39/14
34 420 KRZYSZTOF KOWALIK M 1978 PL UKS BRENNA GÓRKI GÓRKI WIELKIE 01:35:07 01:34:45 M30-39/15
35 298 DARIUSZ SMACZYNSKI M 1964 PL SRS AKTYWNA DABROWA DABROWA GORNICZA 01:34:59 01:34:55 M50-59/1
36 388 ZBIGNIEW WRÓBLEWSKI M 1976 PL TWARDORZECZKA 01:35:16 01:35:03 M40-49/8
37 134 ANDRZEJ KOŁTUN M 1974 PL TYCHY 01:36:18 01:36:09 M40-49/9
38 125 JACEK KILIŃSKI M 1969 PL OSTROWY NAD OKSZĄ 01:36:12 01:36:12 M40-49/10
39 91 KRYSTIAN GROŃ M 1990 PL ZABRZE 01:37:09 01:36:38 M18-29/13
40 127 ADAM KLECHA M 1981 PL KATOWICE 01:37:09 01:36:54 M30-39/16
41 28 PIOTR BRYŚ M 1979 PL RUNHOGS TYCHY ŚWIERCZYNIEC 01:37:48 01:37:10 M30-39/17
42 105 DANIEL JASEK M 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 01:38:25 01:37:42 M18-29/14
43 407 JAN ŻOGAŁA M 1977 PL DZIKI NA DWÓCH NOGACH KATOWICE 01:38:22 01:37:58 M30-39/18
44 409 KRZYSZTOF BUCHTA M 1975 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 01:38:25 01:38:08 M40-49/11
45 102 MAREK JACKO M 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 01:38:59 01:38:33 M40-49/12
46 415 ŁUKASZ JACEK M 1991 PL TYCHY 01:38:59 01:38:37 M18-29/15
47 37 MICHAŁ CHABOWSKI M 1984 PL TYCHY 01:39:08 01:38:41 M30-39/19
48 339 KRZYSZTOF SZWEDA M 1980 PL PALOWICE 01:39:16 01:38:55 M30-39/20
49 33 GRZEGORZ BURZAWA M 1977 PL TYCHY 01:39:34 01:39:28 M30-39/21
50 405 MICHAŁ ŻERDKA M 1985 PL BRYKAJĄCA GRUPA BIEGOWA BIERUŃ 01:39:52 01:39:30 M30-39/22
51 40 BARTŁOMIEJ CIEŚLAK M 1980 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:39:52 01:39:31 M30-39/23
52 87 RAFAŁ GÓRYŃSKI M 1991 PLRYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM RYBNIK 01:39:48 01:39:34 M18-29/16
53 184 MATEUSZ MALINOWSKI M 1981 PL MYSLOWICE 01:40:11 01:39:43 M30-39/24
54 470 PAWEŁ LIS M 1991 PL LĘDZINY 01:39:47 01:39:43 M18-29/17
55 203 MICHAŁ MUSZYŃSKI M 1979 PL TYCHY 01:40:13 01:39:50 M30-39/25
56 267 JAROSŁAW REGUŁA M 1966 PL TYCHY 01:40:27 01:40:03 M50-59/2
57 344 ALEKSANDER MURRAY M 1976 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 01:40:32 01:40:09 M40-49/13
58 297 DAWID SŁOMIAN M 1976 PL KATOWICE 01:40:26 01:40:12 M40-49/14
59 96 TOMASZ HEJDUK M 1975 PL TECHNIKI LAKIERNICZE TYCHY 01:40:39 01:40:35 M40-49/15

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 10



60 347 MARIUSZ ŚWIDER M 1981 PL #CZELADZBIEGA SOSNOWIEC 01:40:55 01:40:37 M30-39/26
61 411 JANUSZ CZAPIEWSKI M 1962 PL BIERUŃ BIEGA BIERUŃ 01:41:10 01:40:47 M50-59/3
62 94 PIOTR HABIAK M 1983 PL TYCHY 01:41:07 01:41:03 M30-39/27
63 147 DARIUSZ KRÓL M 1982 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA RUDA ŚLĄSKA 01:41:13 01:41:07 M30-39/28
64 348 PAWEŁ TARGONI M 1976 PL FRYDEK 01:41:31 01:41:21 M40-49/16
65 174 JANUSZ ŁYCZKO M 1966 PL BIEGAMSOBIE BIELSKO-BIAŁA 01:41:43 01:41:22 M50-59/4
66 30 ARKADIUSZ BUCHALIK M 1973 PL CZELADŹ 01:41:53 01:41:32 M40-49/17
67 22 DOMINIK BOLINGIER M 1983 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 01:41:40 01:41:32 M30-39/29
68 314 ARTUR STĘPNIEWSKI M 1989 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:41:46 01:41:38 M18-29/18
69 464 ADRIAN KORNACKI M 1975 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 01:42:08 01:41:56 M40-49/18
70 311 ZBIGNIEW STEFAŃSKI M 1972 PL LIBIĄŻ 01:42:50 01:42:25 M40-49/19
71 25 WOJCIECH BRODA M 1969 PL 1969 KRAKÓW 01:42:32 01:42:27 M40-49/20
72 155 MIROSLAW KUCHTA M 1964 PL REMAGUM MYSŁOWICE KATOWICE 01:42:47 01:42:40 M50-59/5
73 156 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 PL RYSIOTEAM ŁÓDŻ 01:43:12 01:42:42 M40-49/21
74 477 ARMAND SURWIŁO M 1961 PL TRIASS TYCHY TYCHY 01:43:41 01:42:43 M50-59/6
75 389 ADRIAN WRZECIONKOWSKI M 1983 PL OCHOJEC KATOWICE 01:43:18 01:42:45 M30-39/30
76 322 KAMIL STROIŃSKI M 1984 PL TYCHY 01:43:12 01:42:58 M30-39/31
77 145 MAREK KOZIŃSKI M 1969 PL OLIMPUS FC DĄBROWA GÓRNICZA 01:43:02 01:42:59 M40-49/22
78 23 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 01:43:59 01:43:25 M40-49/23
79 457 ARTUR WROŃSKI M 1980 PL COIG S.A. TYCHY 01:44:04 01:43:45 M30-39/33
80 292 JACEK SIWEK M 1979 PL AJRONMEN.PL KRAKÓW 01:44:11 01:43:45 M30-39/32
81 153 MIROSŁAW KUBEK M 1979 PL KOBIÓR 01:44:20 01:43:47 M30-39/34
82 208 JERZY PLEWNIAK M 1953 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:43:52 01:43:48 M60-69/1
83 248 ŁUKASZ PISZCZEK M 1976 PL TYCHY 01:44:35 01:44:01 M40-49/24
84 100 TOMASZ HOROWSKI M 1972 PL TYCHY 01:44:32 01:44:24 M40-49/25
85 271 RAFAŁ ROJEK M 1978 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 01:44:54 01:44:26 M30-39/35
86 294 PATRYK SKONIECZNY M 1986 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY WITKOWICE 01:45:06 01:44:57 M30-39/36
87 286 GRZEGORZ SIEKAN M 1983 PL TYCHY 01:45:20 01:45:03 M30-39/37
88 49 MICHAŁ DAWID M 1981 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:45:34 01:45:04 M30-39/38
89 132 RAFAŁ KOCUR M 1973 PL DOCTORS TEAM GÓRKI MAŁE 01:45:32 01:45:08 M40-49/26
90 171 ADRIAN ŁUBIŃSKI M 1985 PL PRESS-GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY LĘDZINY 01:45:10 01:45:09 M30-39/39
91 353 ADRIAN TOPOLSKI M 1974 PL MYSŁOWICE 01:45:49 01:45:13 M40-49/27
92 417 ZDZISŁAW PTAK M 1965 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:45:45 01:45:13 M50-59/7
93 453 MICHAŁ WOJTCZAK M 1978 PL 01:45:52 01:45:13 M30-39/40
94 354 DANIEL TOPORCZYK M 1976 PL TYCHY 01:45:41 01:45:31 M40-49/28
95 110 PRZEMYSŁAW JĘDRUSIAK M 1980 PL 3W TEAM DANKOWICE 01:46:19 01:46:06 M30-39/41
96 364 DOMINIK WALENDOWSKI M 1986 PL TYCHY 01:47:14 01:46:21 M30-39/42
97 24 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 01:46:49 01:46:25 M30-39/43
98 56 TOMASZ DZIERŻAWSKI M 1980 PL BORSUKI BIEGAJĄ OLKUSZ OLKUSZ 01:46:34 01:46:30 M30-39/44
99 431 ARTUR SZERSZEŃ M 1988 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 01:47:10 01:46:40 M18-29/19
100 122 MARIUSZ KASTELIK M 1981 PL DANONE OŚWIĘCIM - BRZEZINKA 01:47:14 01:46:50 M30-39/45
101 363 RAFAŁ URBANEK M 1987 PL LĘDZINY 01:47:44 01:46:52 M18-29/20
102 330 JANUSZ SZCZEPAŃSKI M 1965 PL NIEZRZESZONY MYSŁOWICE-MORGI 01:47:00 01:46:52 M50-59/8
103 387 MARCIN WRÓBEL M 1986 PL TYCHY 01:47:07 01:46:57 M30-39/46
104 263 MARCIN RACZEK M 1997 PL KOSZARAWA 01:47:46 01:47:02 M18-29/21
105 429 MARCIN MIKOS M 1990 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK BYTOM 01:47:40 01:47:06 M18-29/22
106 376 SZYMON WIÓREK M 1983 PL AQUAAEROBICLIVIO TYCHY 01:48:11 01:47:49 M30-39/47
107 82 ŁUKASZ GŁOWACKI M 1989 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:48:19 01:47:52 M18-29/23
108 92 JANUSZ GRYC M 1973 PL TYCHY 01:48:30 01:47:53 M40-49/29
109 31 MARIUSZ BUCZKOWSKI M 1966 PL KATOWICE 01:48:14 01:48:03 M50-59/10
110 10 PIOTR BARTOSZEK M 1963 PL DANONE TYCHY 01:48:13 01:48:03 M50-59/9
111 159 TOMASZ KUŚ M 1981 PL MARKLOWICE 01:48:21 01:48:08 M30-39/48
112 182 GRZEGORZ MAJEWICZ M 1977 PL MIECHÓW 01:48:48 01:48:09 M30-39/49
113 393 DARIUSZ ZAJDEL M 1961 PL ZAWADZKIE 01:48:38 01:48:10 M50-59/11
114 246 JACEK PIĘTAK M 1978 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY JAWORZNO 01:48:22 01:48:15 M30-39/50
115 26 PIOTR BRONCEL M 1972 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW KATOWICE 01:48:21 01:48:15 M40-49/30
116 423 JAROSŁAW KUDŁA M 1960 PL KLUB BIEGACZA KP POZNAŃ 01:48:51 01:48:21 M50-59/12
117 41 RAFAŁ CZABAŃSKI M 1978 PL RUNHOGS TYCHY GLIWICE 01:49:02 01:48:24 M30-39/51
118 188 ŁUKASZ MARSZAŁEK M 1988 PL SZCZYRK 01:49:01 01:48:31 M18-29/24
119 61 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:49:15 01:49:10 M50-59/13
120 449 MICHAŁ STOPA M 1985 PL TYCHY 01:50:17 01:49:11 M30-39/52
121 247 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 01:49:33 01:49:26 M60-69/2
122 162 KRZYSZTOF LATUSEK M 1979 PL NQL TYCHY 01:50:06 01:49:30 M30-39/53
123 256 TOMASZ POLOCZEK M 1976 PL PAPRYTEAM 20 TYCHY 01:49:51 01:49:44 M40-49/31
124 276 ZBIGNIEW RYBACKI M 1957 PL TYCHY 01:50:31 01:49:53 M50-59/14
125 456 RYSZARD SMUDA M 1958 PL TYCHY 01:50:20 01:50:20 M50-59/15
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126 75 MICHAŁ GĄSZCZAK M 1985 PL RUNHOGS TYCHY 01:50:57 01:50:21 M30-39/54
127 97 KAMIL HERNAS M 1983 PL TYCHY 01:51:08 01:50:33 M30-39/55
128 70 MACIEJ GAŁKA M 1983 PL ŻMIGRÓD 01:50:55 01:50:37 M30-39/56
129 351 BARTOSZ TOCHOWICZ M 1969 PL ZINTEAM GOLESZÓW 01:51:46 01:51:15 M40-49/32
130 215 ADAŚ NOWAKOWSKI M 1976 PL DLAZDROWIA TYCHY 01:51:27 01:51:24 M40-49/33
131 239 MICHAŁ PIECH M 1976 PL STUDZIENICE 01:51:29 01:51:27 M40-49/34
132 227 MIKOŁAJ PARZELSKI M 1987 PL KRAKÓW 01:51:59 01:51:32 M18-29/25
133 19 PAWEŁ BOCHEŃSKI M 1974 PL JAWISZOWICE 01:51:59 01:51:33 M40-49/35
134 224 JANUSZ PALUCH M 1982 PL TYCHY 01:51:52 01:51:34 M30-39/57
135 18 TOMASZ KASPRZAK M 1975 PL TYCHY 01:51:41 01:51:36 M40-49/36
136 358 SEBASTIAN TRESKA M 1984 PL TYCHY 01:51:58 01:51:38 M30-39/58
137 422 WLODZIMIERZ KRASKA M 1946 PL NIEZRZESZONY KRAKOW 01:51:54 01:51:42 M70+/1
138 455 RAFAŁ PAWLIK M 1972 PL NEXTEER TYCHY TEAM JAWORZNO 01:52:59 01:52:26 M40-49/37
139 447 ARKADIUSZ ZIĘBA M 1981 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 01:52:46 01:52:28 M30-39/59
140 410 JAKUB CIEŚLAK M 1994 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:52:52 01:52:32 M18-29/26
141 27 WOJCIECH BROŻEK M 1979 PL TEAM PAPRY20 TYCHY 01:52:40 01:52:33 M30-39/60
142 375 ANDRZEJ WILUSZ M 1976 PL TYCHY 01:52:48 01:52:45 M40-49/38
143 65 DOMINIK FYDA M 1976 PL MIKOŁÓW 01:53:10 01:52:46 M40-49/39
144 136 KRZYSZTOF KONOPKO M 1980 PL MIKOŁÓW 01:53:20 01:53:00 M30-39/61
145 283 JACEK SETLA M 1968 PL ŻYWIEC 01:53:15 01:53:02 M40-49/41
146 115 DAWID KALOCIŃSKI M 1976 PL TORUŃ 01:53:43 01:53:02 M40-49/40
147 469 GRZEGORZ MRÓZ M 1977 PL TYCHY 01:54:04 01:53:06 M30-39/62
148 249 REMIGIUSZ PLEWA M 1977 PL GOSTYŃ 01:54:03 01:53:24 M30-39/63
149 277 ARTUR RYBARZ M 1964 PL ZADYSZKA OSWIECIM BRZESZCZE 01:54:09 01:53:29 M50-59/16
150 259 KRZYSZTOF POPIOLEK M 1989 PL TYCHY 01:54:27 01:53:39 M18-29/27
151 63 MAREK FRĄCKOWIAK M 1976 PL TYCHY 01:54:04 01:53:41 M40-49/42
152 165 MATEUSZ LEWANDOWSKI M 1989 PL TYCHY 01:54:27 01:53:42 M18-29/28
153 295 SZYMON SKOWROŃSKI M 1981 PL TYCHY 01:53:56 01:53:47 M30-39/64
154 285 ADAM SĘPIOŁ M 1980 PL TYCHY 01:54:19 01:53:54 M30-39/65
155 13 SŁAWOMIR BIEL M 1981 PL TYCHY 01:54:50 01:54:01 M30-39/66
156 202 ANDRZEJ MUSIOŁ M 1978 PL A.MEDIA TYCHY TYCHY 01:54:19 01:54:10 M30-39/67
157 329 PIOTR SZAŁAŚNY M 1988 PL TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIÓR 01:55:26 01:54:44 M18-29/29
158 114 GRZEGORZ JUSZCZAK M 1979 PL TYCHY 01:55:05 01:54:45 M30-39/68
159 152 PIOTR KUBACZ M 1974 PL MIKOŁÓW 01:55:07 01:54:58 M40-49/43
160 361 JAN TUTKA M 1966 PL TUTEK TEAM ZABRZE 01:55:14 01:55:07 M50-59/17
161 130 DOMINIK KŁYK M 1980 PL ZABRZE 01:55:56 01:55:14 M30-39/69
162 168 MAREK ŁAZAREWICZ M 1980 PL TYCHY 01:55:22 01:55:15 M30-39/70
163 270 ŁUKASZ RIMPLER M 1982 PL BIEGNĘ DLA ZUZI ORZESZE 01:55:58 01:55:27 M30-39/71
164 400 ZBIGNIEW ZIEBA M 1970 PL TYCHY 01:56:07 01:55:33 M40-49/44
165 151 KRZYSZTOF KRZYŻAK M 1974 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 01:56:14 01:55:44 M40-49/45
166 243 TOMASZ PIETRAS M 1983 PL W.A.I.T. TYCHY 01:55:58 01:55:48 M30-39/72
167 452 SEBASTIAN ZIOŁA M 1977 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 01:56:10 01:55:58 M30-39/73
168 427 RADOSŁAW ŁUCZAK M 1977 PL 40-LATEK TYCHY 01:56:11 01:56:02 M30-39/74
169 112 ARTUR JĘDRYCHA M 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:57:03 01:56:14 M40-49/46
170 36 SZYMON CHABINKA M 1997 PL TYCHY 01:56:36 01:56:24 M18-29/30
171 123 ANDRZEJ KASZUBSKI M 1980 PL ZABRZE 01:56:59 01:56:24 M30-39/75
172 195 MAREK MICHALSKI M 1965 PL RUDA ŚLĄSKA 01:56:53 01:56:33 M50-59/18
173 340 MICHAŁ SZYMASZEK M 1987 PL TYCHY 01:56:49 01:56:37 M18-29/31
174 394 KRZYSZTOF ZAMASZ M 1974 PL TYCHY TYCHY 01:58:15 01:57:06 M40-49/47
175 90 KRZYSZTOF GREGUŁA M 1993 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE TYCHY TYCHY 01:57:18 01:57:13 M18-29/32
176 51 MARCIN DĄBROWSKI M 1976 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY JAWORZNO 01:57:20 01:57:13 M40-49/48
177 380 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1978 PL GOSTYŃ 01:57:54 01:57:14 M30-39/76
178 44 PRZEMYSŁAW CZOP M 1980 PL PO ROBOCIE TYCHY 01:57:41 01:57:18 M30-39/77
179 201 PIOTR MURCZEK M 1977 PL BOJSZOWY 01:57:37 01:57:30 M30-39/78
180 221 DAMIAN PACIERPNIK M 1982 PL MYSŁOWICE 01:58:17 01:57:35 M30-39/79
181 78 MACIEJ GIERLOTKA M 1976 PL STOLMAC KATOWICE 01:57:50 01:57:36 M40-49/49
182 126 WOJCIECH KIŚLEWSKI M 1962 PL PARKRUN CHRZANÓW LIBIĄŻ 01:58:23 01:57:41 M50-59/19
183 144 SYLWESTER KOZIEŁ M 1970 PL TYCHY 01:58:16 01:57:43 M40-49/50
184 209 SEBASTIAN NITKA M 1970 PL GLIWICE 01:58:15 01:58:09 M40-49/51
185 476 WACŁAW GREŃ M 1990 PL BRENNA 01:58:54 01:58:31 M18-29/33
186 349 KRZYSZTOF TEKLA M 1984 PL GOLASOWICE 01:59:19 01:58:40 M30-39/80
187 93 JAROSŁAW GRYGIEREK M 1978 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 01:59:15 01:58:43 M30-39/81
188 438 MICHAŁ STANGRETT M 1990 PL KATOWICE 01:58:43 01:58:43 M18-29/34
189 4 MARCIN ARNDT M 1979 PL BEGAM BO NIE LUBIĘ TYCHY 01:59:38 01:59:02 M30-39/82
190 59 DAMIAN FIDOR M 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:59:47 01:59:05 M30-39/84
191 396 BARTOSZ ZAMOJSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 01:59:48 01:59:05 M40-49/52
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192 189 JAROSŁAW MATUSZAK M 1979 PL TYCHY 01:59:46 01:59:05 M30-39/83
193 252 ALFRED PODOLAK M 1960 PL PIAST GLIWICE PYSKOWICE 01:59:22 01:59:11 M50-59/20
194 383 ARKADIUSZ WOROCH M 1981 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY TYCHY 02:00:01 01:59:20 M30-39/85
195 142 ANDRZEJ KOWALCZYK M 1991 PL TYCHY 01:59:59 01:59:27 M18-29/35
196 303 TOMASZ SORNEK M 1976 PL NIEZRZESZONY TYCHY 01:59:39 01:59:28 M40-49/53
197 424 MICHAŁ KUREK M 1986 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 01:59:52 01:59:35 M30-39/86
198 85 ZBIGNIEW GOMOLA M 1970 PL PAN RUDA ŚLĄSKA 02:00:25 01:59:41 M40-49/54
199 320 ROMAN STRAUCHMAN M 1977 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:59:58 01:59:47 M30-39/87
200 38 ARKADIUSZ CHROBACZYŃSKI M 1983 PL TYCHY 02:00:33 01:59:58 M30-39/88
201 77 MIROSŁAW GIERAS M 1973 PL GLIWICE 02:00:11 02:00:02 M40-49/55
202 121 DOMINIK KASPEREK M 1974 PL NIGHT RUNNERS CHORZÓW 02:00:43 02:00:03 M40-49/56
203 124 RAFAŁ KATOLIK M 1971 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:00:45 02:00:04 M40-49/57
204 39 MIROSŁAW CHRZĄSZCZ M 1960 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 02:00:47 02:00:06 M50-59/21
205 402 ARTUR ZIOBRO M 1976 PL BONANZA TYCHY 02:00:22 02:00:06 M40-49/58
206 326 JAROSŁAW SWOBODA M 1977 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE KNURÓW 02:00:39 02:00:21 M30-39/89
207 448 SLAWEK ŁUCZAK M 1961 PL TYCHY 02:00:37 02:00:27 M50-59/22
208 231 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:00:51 02:00:30 M70+/2
209 450 MAREK GOLDA M 1974 PL MULTI BIURO TYCHY 02:00:42 02:00:35 M40-49/59
210 434 MATEUSZ SIAKOWSKI M 1991 PL BANANA TEAM TYCHY 02:01:23 02:00:43 M18-29/36
211 425 WERNER LEGOMIŃSKI M 1943 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 02:01:38 02:00:55 M70+/3
212 46 WOJCIECH CZYSZCZOŃ M 1980 PL BIERUŃ 02:01:22 02:00:58 M30-39/90
213 261 MAREK PORĘBSKI M 1971 PL OŚWIĘCIM 02:01:14 02:01:03 M40-49/60
214 47 ROBERT CZYŻEWSKI M 1974 PL WARSZAWA 02:01:58 02:01:08 M40-49/61
215 98 KRZYSZTOF HERZ M 1989 PL FUCHS OIL TEAM TYCHY 02:01:25 02:01:14 M18-29/37
216 440 KAMIL WEJMAN M 1988 PL ISKRA SZCZEPANOW SZCZEPANOW 02:01:39 02:01:15 M18-29/38
217 333 WOJCIECH SZCZYPKA M 1990 PL KATOWICE 02:02:07 02:01:26 M18-29/39
218 172 KRZYSZTOF ŁUKASIK M 1965 PL ŁUKASIK TYCHY 02:02:16 02:01:36 M50-59/23
219 216 KAZIMIERZ OKOŃSKI M 1954 PL PTTK TYCHY TYCHY 02:02:09 02:01:51 M60-69/3
220 250 ADAM PLOCH M 1978 PL PYSKOWICE 02:02:27 02:02:05 M30-39/91
221 316 DAWID STOJANOWSKI M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:03:02 02:02:24 M30-39/92
222 404 ANDRZEJ ZUBELEWICZ M 1969 PL 1969 TYCHY 02:03:49 02:03:01 M40-49/62
223 193 PIOTR MAZUREK M 1986 PL JAWORZNO 02:03:59 02:03:33 M30-39/93
224 109 BARTOSZ JEZIOR M 1982 PL ZABORZE 02:04:41 02:03:53 M30-39/94
225 74 LESŁAW GAWLINA M 1967 PL RUDA ŚLĄSKA 10 02:05:18 02:04:40 M40-49/63
226 321 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 02:05:59 02:04:48 M30-39/95
227 367 JACEK WEIGEL M 1973 PL BIELSKO-BIAŁA 02:05:40 02:04:56 M40-49/64
228 258 PIOTR POPIEL M 1981 PL TYCHY 02:06:08 02:05:19 M30-39/96
229 433 PATRYK PRZYŻYCKI M 1982 PL TYCHY 02:06:08 02:05:58 M30-39/97
230 20 WOJCIECH BOJDOŁ M 1981 PL IRONS TYCHY 02:06:39 02:06:02 M30-39/98
231 170 RAFAŁ ŁOCHOWSKI M 1981 PL TYCHY 02:06:42 02:06:12 M30-39/99
232 273 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL PANCE TYCHY 02:06:48 02:06:19 M50-59/24
233 299 ADAM SOBCZAK M 1976 PL KLUCZE 02:06:57 02:06:21 M40-49/65
234 163 JACEK BROŹ M 1979 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 02:07:00 02:06:25 M30-39/100
235 323 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:06:43 02:06:27 M40-49/66
236 236 TOMASZ PELC M 1976 PL DLABIEGACZY.PL KATOWICE 02:07:14 02:06:42 M40-49/67
237 15 ARTUR BISKUP M 1983 PL BIERUŃ 02:07:48 02:06:57 M30-39/101
238 373 DAMIAN WILK M 1971 PL JAJOSTY TYCHY 02:07:24 02:07:10 M40-49/68
239 217 MARCIN OPOLSKI M 1980 PLVEGE RUNNERS - OSTATNICH ZJEDZĄ ZOMBIE TYCHY 02:07:31 02:07:20 M30-39/102
240 173 MICHAŁ ŁUKASZKIEWICZ M 1979 PL TYCHY 02:08:11 02:07:21 M30-39/103
241 355 MARCIN TORBA M 1979 PL TYCHY 02:08:17 02:07:24 M30-39/104
242 328 SZYMON SYPNIOWSKI M 1984 PL KRAKÓW 02:08:21 02:07:32 M30-39/105
243 374 TOMASZ WILK M 1978 PL TYCHY 02:08:28 02:07:57 M30-39/106
244 401 ŁUKASZ ZIĘBA M 1981 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:08:43 02:08:01 M30-39/107
245 187 MAREK MARMURA M 1974 PL KATOWICE KATOWICE 02:08:17 02:08:06 M40-49/69
246 12 MARCIN BEKUS M 1980 PL WOLA 02:08:45 02:08:40 M30-39/108
247 302 PRZEMYSŁAW SOŁTYSIK M 1981 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:09:16 02:08:48 M30-39/109
248 318 GRZEGORZ STOJECKI M 1975 PL TYCHY 02:09:42 02:08:55 M40-49/70
249 309 SYLWESTER STAROŃ M 1970 PL ZABRZE 02:09:35 02:09:00 M40-49/71
250 212 MATEUSZ NOWAK M 1988 PL TYCHY 02:10:00 02:09:04 M18-29/40
251 253 KLAUDIUSZ PODYMA M 1984 PL TYCHY 02:09:12 02:09:06 M30-39/110
252 265 ANDRZEJ RADZIOCH M 1958 PL TYCHY TYCHY 02:10:06 02:09:17 M50-59/25
253 50 MARCIN DĄBROWSKI M 1979 PL GLIWICE 02:10:14 02:09:24 M30-39/111
254 430 FRANCISZEK PENDOLSKI M 1942 PL KB JÓZEFINKA KATOWICE KATOWICE 02:10:35 02:09:30 M70+/4
255 95 KRZYSZTOF HAJDUK M 1968 PLROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE DZIEDZICCZECHOWICE DZIEDZICE 02:10:00 02:09:42 M40-49/72
256 371 ŁUKASZ WIEKIERA M 1976 PL SGB SAMO SIĘ  NIE PRZEBIEGNIE. SŁAWKÓW 02:10:44 02:10:19 M40-49/73
257 289 GRZEGORZ SIKORA M 1973 PL ŁAZISKA GÓRNE 02:11:35 02:10:30 M40-49/74
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258 269 TOMASZ RENKIEL M 1975 PLNIGHT RUNNERS GLIWICE / SBRT GLIWICE GLIWICE 02:11:15 02:10:53 M40-49/75
259 34 LUKASZ BUTYŃSKI M 1983 PL PSARY 02:11:20 02:11:14 M30-39/112
260 211 PIOTR NOWAK M 1981 PL TYCHY 02:12:14 02:11:20 M30-39/113
261 58 MICHAŁ FIDOR M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:12:19 02:11:26 M30-39/114
262 262 MARIUSZ PRZYBYLSKI M 1976 PL GLIWICE 02:12:08 02:11:30 M40-49/76
263 331 PRZEMYSŁAW SZCZĘŚNIAK M 1981 PL LEAR DREAM TEAM TYCHY 02:12:35 02:11:37 M30-39/115
264 185 DNIEL MARCINCZYK M 1977 PL DAN-BUD BRZESZCZE 02:11:56 02:11:40 M30-39/116
265 72 ROMAN GARBARZ M 1971 PL TYCHY 02:11:58 02:11:47 M40-49/77
266 254 ROMAN POLKO M 1962 PL WKB META LUBLINIEC TYCHY 02:11:57 02:11:49 M50-59/26
267 205 MARCIN MYSŁEK M 1971 PL TYCHY 02:12:34 02:11:56 M40-49/78
268 275 RADOSŁAW RUP M 1977 PL KATOWICE 02:13:15 02:12:35 M30-39/117
269 119 TOMASZ KANIA M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 02:13:40 02:13:02 M30-39/118
270 416 SZYMON KAIM M 1984 PL TYCHY 02:14:18 02:13:25 M30-39/119
271 399 JAN ZEMŁA M 1956 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:14:29 02:13:46 M60-69/4
272 120 JACEK KAPŁON M 1974 PL TYCHY 02:14:24 02:13:47 M40-49/79
273 381 BARTOSZ WOJTYNEK M 0 02:14:49 02:14:03 0
274 465 MARIAN SZYMSKI M 1951 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE IMIELIN 02:14:53 02:14:11 M60-69/5
275 398 ADRIAN ZDEBIK M 1976 PL LĘDZINY 02:15:10 02:14:25 M40-49/80
276 196 SZYMON MIECH M 1981 USTROŃ 02:14:53 02:14:29 M30-39/120
277 164 MARCIN LESZCZYNA M 1976 PL TYCHY 02:14:58 02:14:34 M40-49/81
278 428 ZBIGNIEW MIERZEJEWSKI M 1960 PL JASIENICA 02:15:46 02:14:49 M50-59/27
279 385 RAFAŁ WÓJCIK M 1972 PL TYCHY 02:15:38 02:15:08 M40-49/82
280 346 TOMASZ ŚWIATOWSKI M 1979 PL TARNOWSKIE GÓRY 02:16:09 02:15:19 M30-39/121
281 264 JACEK RADOSZ M 1986 PL KATOWICE 02:16:37 02:15:42 M30-39/122
282 234 WITOLD PAWŁOWSKI M 1976 PL TYCHY 02:16:48 02:15:51 M40-49/83
283 372 TOMASZ WILIMSKI M 1974 PL SBRT GLIWICE 02:16:44 02:16:00 M40-49/84
284 223 MARIUSZ PALA M 1985 PL KOKO DŻAMBO I DO PRZODU PSZCZYNA 02:16:41 02:16:08 M30-39/123
285 157 JAROSLAW KUNAT M 1977 PL RYBNIK 02:17:26 02:16:48 M30-39/124
286 86 MARIUSZ GÓRSKI M 1982 PL - TYCHY 02:17:22 02:16:57 M30-39/125
287 81 PAWEŁ GLUZA M 1976 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 02:17:54 02:17:06 M40-49/85
288 80 KACPER GLINKA M 1992 PL SOSNOWIEC 02:17:09 02:17:09 M18-29/41
289 71 WIESŁAW GAMROT M 1957 PL PSZCZYNA 02:17:49 02:17:32 M50-59/28
290 178 TOMASZ MADEJ M 1981 PL TYCHY 02:18:57 02:18:08 M30-39/126
291 408 MICHAŁ BALCAREK M 1984 PL DOGONIĆ STEFANA BIERUŃ 02:18:48 02:18:19 M30-39/127
292 143 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 02:19:22 02:18:29 M60-69/6
293 17 MILOSZ BLASIKIEWICZ M 1978 PL KRAKÓW 02:19:22 02:18:36 M30-39/128
294 167 MICHAŁ LEWANDOWSKI M 1993 PL KATOWICE 02:20:25 02:19:36 M18-29/42
295 278 ZENON RYPUŁA M 1956 PL 1956 LĘDZINY 02:20:40 02:19:42 M60-69/7
296 180 PRZEMYSŁAW MAGA M 1977 PL JASIENICA 02:20:33 02:19:42 M30-39/129
297 161 LESZEK KWAŚNY M 1960 PL TYCHY 02:20:49 02:19:47 M50-59/29
298 304 TOMASZ SOWIŃSKI M 1963 PL TYCHY 02:20:53 02:19:53 M50-59/30
299 166 JÓZEF LEWANDOWSKI M 1966 PL KATOWICE 02:20:41 02:19:53 M50-59/31
300 301 ADAM SOKÓŁ M 1965 PL FUCHS OIL TEAM KATOWICE 02:21:00 02:19:58 M50-59/32
301 454 KRZYSZTOF TRZOSEK M 1989 PL GKS TYCHY TYCHY 02:21:06 02:20:20 M18-29/43
302 108 ARKADIUSZ JELONEK M 1975 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CHOROŃ 02:21:04 02:20:47 M40-49/86
303 219 GRZEGORZ OSTASZEWSKI M 1982 PL  TYCHY 02:21:35 02:21:13 M30-39/130
304 290 ZYGMUNT SIKORSKI M 1960 PL TYCHY 02:22:04 02:21:20 M50-59/33
305 370 PRZEMYSŁAW WIECZOREK M 1996 PL BIERUŃ 02:22:13 02:22:12 M18-29/44
306 116 GRZEGORZ KAŁAMUCKI M 1970 PL TYCHY 02:23:08 02:22:39 M40-49/87
307 198 BARTOSZ MORZYK M 1980 PL BIELSKO-BIAŁA 02:24:07 02:23:08 M30-39/131
308 111 ZBIGNIEW JĘDRYCHA M 1952 PL SOSNOWIEC 02:24:02 02:23:16 M60-69/8
309 68 JAREK GAJEWSKI M 1968 PL FUCHS OIL TEAM TYCHY 02:24:41 02:23:39 M40-49/88
310 334 JERZY SZCZYPKA M 1953 PL KATOWICE 02:24:23 02:23:42 M60-69/9
311 2 PIOTR ADAMOWSKI M 1973 PL MYSZKÓW 02:24:43 02:23:54 M40-49/89
312 52 MARIUSZ DĘBSKI M 1971 PL PGB SPORTOWA PACZKA PSZCZYNA 02:24:33 02:23:58 M40-49/90
313 291 MARIUSZ SIUTA M 1979 PL MIKOŁÓW 02:25:02 02:24:16 M30-39/132
314 392 SEBASTIAN ZAJĄCZKOWSKI M 1978 PL KLUB BIEGACZA FARTLEK BIELSKO-BIAŁA 02:25:23 02:24:30 M30-39/133
315 463 STANISŁAW ROSKOWSKI M 1944 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:25:16 02:24:35 M70+/5
316 158 BARTOSZ KURZEJA M 1992 PL TYCHY 02:25:48 02:24:46 M18-29/45
317 229 ŁUKASZ PASTUSZKA M 1980 PL PLAY RUGBY JAWISZOWICE 02:26:30 02:25:47 M30-39/134
318 69 MAREK GAJOS M 1970 PL JAWORZNO 02:27:23 02:26:29 M40-49/91
319 176 RAFAŁ MACIEJEWSKI M 1988 PL TYCHY 02:28:27 02:27:38 M18-29/46
320 113 PIOTR JĘDRZEJEWSKI M 1963 PL KATOWICE 02:29:06 02:28:05 M50-59/34
321 55 JAKUB DZIDA M 1975 PL PSZCZYNA 02:29:06 02:28:12 M40-49/92
322 54 BARTOSZ DULĘBA M 1986 PL USTROŃ 02:28:48 02:28:12 M30-39/135
323 306 PRZEMYSŁAW STALMACH M 1984 PL WOLNA WATAHA BIEGOWA BOJSZOWY 02:29:07 02:28:54 M30-39/136
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324 406 JACEK ŻŁOBIŃSKI M 1970 PL DZIKI ŚLIMAK TYCHY 02:30:01 02:29:15 M40-49/93
325 141 KRZYSZTOF KOT M 1990 PL KATOWICE 02:31:59 02:31:14 M18-29/47
326 378 MACIEJ WŁODARCZYK M 1960 PL MOJEGORY1.BLOGSPOT.COM BIELSKO-BIAŁA 02:32:19 02:31:20 M50-59/35
327 3 MATEUSZ ALBIŃSKI M 1993 PL NIGHT RUNNER 16 TYCHY 02:32:51 02:32:17 M18-29/48
328 16 ŁUKASZ BITTNER M 1977 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:34:42 02:33:50 M30-39/137
329 352 JERZY TOMICZEK M 1947 PL NIEZRZESZONY BIELSKO-BIAŁA 02:33:59 02:33:59 M60-69/10
330 280 BOGUSŁAW SAŁAGAN M 1961 PL TYCHY 02:35:25 02:34:31 M50-59/36
331 359 WOJCIECH TROJANOWSKI M 1983 PL TYCHY 02:35:25 02:34:36 M30-39/138
332 191 BOGDAN MAZUR M 1971 PL TYCHY 02:35:35 02:34:38 M40-49/94
333 345 PAWEŁ ŚMIETANA M 1985 PL PANDA-BIEGAM BO LUBIĘ JASŁO 02:35:50 02:34:56 M30-39/139
334 232 GRZEGORZ PAWLICKI M 1985 PL KATOWICE 02:36:14 02:35:38 M30-39/140
335 129 BOGUSŁAW KLIMCZAK M 1981 PL WILKOWICE 02:36:38 02:35:41 M30-39/141
336 444 ADAM ZAJĄC M 1976 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 02:36:58 02:36:07 M40-49/95
337 337 ŁUKASZ SZMIT M 1983 PL BYTOM 02:39:09 02:38:09 M30-39/142
338 199 PRZEMYSŁAW MOSKWA M 1974 PL TYCHY 02:40:46 02:40:07 M40-49/96
339 89 LUKASZ GRABOWSKI M 1984 PL RADOM 02:41:00 02:40:15 M30-39/143
340 177 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:42:30 02:42:19 M60-69/11
341 336 WIESŁAW SZELĄG M 1967 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 02:43:15 02:42:33 M40-49/97
342 471 RAFAŁ KOCHAN M 1973 PL TC KOCHAN ŁĄKA 02:47:10 02:46:13 M40-49/98
343 342 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW DNF DNF M50-59/37
344 8 BARTŁOMIEJ BARADZIEJ M 1983 PL TERMINAL LOGISTYCZNY PROMONT TYCHY DNF DNF M30-39/146
345 397 KRZYSZTOF ZAPÓR M 1979 PL  CZECHOWICE-DZIEDZICE DNF DNF M30-39/145
346 237 MARCIN PETER M 1975 PL KATOWICE DNF DNF M40-49/99
347 325 MACIEJ STUPERA M 1958 PL KATOWICE DNF DNF M50-59/39
348 313 SEBASTIAN STELMASZYK M 1979 PL KATOWICE DNF DNF M30-39/147
349 190 MICHAŁ MATUSZEWSKI M 1976 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE DNF DNF M40-49/100
350 14 MARCIN BIEŁKA M 1989 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE TYCHY TYCHY DNF DNF M18-29/50
351 207 PATRYK NAJDA M 1981 PL HARPAGAN SOSNOWIEC KATOWICE DNF DNF M30-39/144
352 350 KASPER TOCHOWICZ M 1995 PL GOLESZÓW DNF DNF M18-29/49
353 260 EUGENIUSZ POREBA M 1963 PL MIECHÓW MIECHÓW DNF DNF M50-59/38
354 225 WOJCIECH GRANEK M 1984 PL TYCHY DNF DNF M30-39/149
355 272 TOMASZ ROSIKOŃ M 1985 PL GLIWICE DNF DNF M30-39/148
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V TYSKI PÓŁMARATON & XXI MIĘDZYNARODOWY TYSKI BIEG ULICZNY 
MIEJSCOWOŚĆ: Tychy DATA:04.09.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

LISTA STARTOWA: K18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 459 AGNES CHEBET K 1993 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:20:10 01:20:09
2 472 KATARZYNA GOLBA K 1989 PL AZS AWF KATOWICE MIELEC 01:25:15 01:25:14
3 418 MAŁGORZATA KĄCKA K 1990 PL AZS AWF KRAKÓW ZAKOPANE 01:32:05 01:32:05
4 135 KASIA KONIOR K 1993 PL RADZIECHOWY 01:48:45 01:48:21
5 468 KAROLINA GOŁASZEWSKA K 1987 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:50:23 01:49:53
6 88 BARBARA GRABALA K 1987 PL TYCHY 01:50:37 01:50:24
7 341 KINGA SZYMONEK K 1992 PL PIEKARY ŚLĄSKIE 01:56:02 01:55:53
8 458 JUDYTA GRZEBNIEWSKA K 1987 PL TYCHY 01:57:36 01:56:58
9 106 PATRYCJA JASIŃSKA K 1995 PL TYCHY 01:57:07 01:57:02
10 327 PAULINA SYCZ K 1988 PL KRAKÓW 01:59:05 01:58:15
11 281 PAULINA SERAFIN K 1987 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 01:58:47 01:58:33
12 140 MILENA KOŚCIELNIAK K 1987 PL MIKOŁÓW 02:01:30 02:01:04
13 362 JUSTYNA URBANEK K 1988 PL LĘDZINY 02:03:57 02:03:05
14 1 MAGDALENA ADAMIK K 1987 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:04:33 02:04:05
15 251 DOMINIKA PODEMSKA K 1990 PL TYCHY 02:04:33 02:04:07
16 60 MAGDALENA FIUT K 1988 PL TYCHY 02:09:14 02:08:26
17 310 ELŻBIETA STASZEK K 1992 PL ELECTROPOLI POLAND DANKOWICE 02:17:54 02:17:06
18 83 KAROLINA GNEZA K 1987 PL MIKOŁÓW 02:22:57 02:22:30
19 7 BEATA BAŃKA K 1990 PL TYCHY 02:28:56 02:27:59
20 279 AGATA SADURA K 1991 PL KATOWICE 02:42:49 02:42:05
21 332 MAGDALENA SZCZYPKA K 1991 PL KOSTUCHNA BIEGA KATOWICE 02:46:20 02:45:44
22 175 IWONA MACIEJEWSKA K 1989 PL TYCHY DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 460 HELLEN JEPKOSGE KIMUTAI K 1982 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:20:21 01:20:19
2 154 EWA KUCHARSKA K 1981 PL CA AKTYWNI PSZCZYNA 01:25:15 01:25:14.
3 53 AGATA DŁUGOSZ K 1982 PL BIEGAM Z PASJĄ TYCHY 01:33:14 01:33:06
4 48 IWONA ĆWIK K 1984 PL TYCHY 01:37:16 01:37:07
5 293 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 01:40:36 01:40:32
6 244 DARIA PIETRUCZUK K 1986 PL ZABRZE 01:43:20 01:42:52
7 307 MONIKA STANICKA K 1981 PL IRONS TYCHY TYCHY 01:44:08 01:43:40
8 107 MAGDALENA JĄCZYK K 1980 PL SPARTA DG PARKOSZOWICE 01:49:03 01:48:59
9 466 EWELINA MAJEWSKA K 1981 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:50:59 01:50:54
10 245 AMELIA PIETRYKA K 1983 PL KRAKÓW 01:53:54 01:53:15
11 379 MAŁGORZATA WOJCIECHOWSKA K 1978 PL GOSTYŃ 01:54:37 01:53:58
12 192 PATRYCJA MAZUR K 1979 PL DZIKI NA DWÓCH NOGACH KATOWICE 01:54:31 01:54:08
13 64 AGATA FROLOW K 1981 PL MAŁOMICE 01:55:03 01:54:42
14 204 PAULINA MUZYK-ŚWIĘTEK K 1983 PL TYCHY 01:58:27 01:57:33
15 230 JOANNA PASZEK K 1986 PL TYCHY 02:02:29 02:02:15
16 73 AGNIESZKA GAWEŁ K 1986 PL SZCZYRK 02:04:58 02:04:06
17 84 ALEKSANDRA GOC K 1983 PL ORZESZE 02:11:31 02:11:00
18 228 ANETA PASTERNAK K 1978 PL ŁAZISKA GÓRNE 02:14:59 02:14:04
19 369 AGATA WICZOK K 1982 PL TYCHY 02:16:11 02:15:36
20 222 DOMINIKA PAJĄCZEK K 1981 PL TYCHY 02:17:22 02:16:59
21 179 GABRIELA MADEJ K 1985 PL TYCHY 02:18:57 02:18:08
22 390 IZABELA ZAJĄC-SIWCZYK K 1985 PL KRAKÓW 02:21:08 02:20:14
23 419 PATRYCJA KOSOWSKA PAWŁOWICZK 1986 PL TYCHY 02:21:06 02:20:21
24 169 MAGDA ŁOCHOWSKA-PIOTROWICZK 1979 PL TYCHY 02:20:58 02:20:29
25 437 DOROTA SOCHA K 1979 PL SPORTRUN TYCHY 02:22:50 02:21:52
26 391 GRAŻYNA ZAJĄCZKOWSKA K 1978 PL PAMPA TEAM BIELSKO BIAŁA 02:25:24 02:24:31
27 139 ELŻBIETA KOSAKOWSKA K 1978 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:27:47 02:26:50
28 446 KATARZYNA ZAZAKOWNY K 1979 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 02:28:05 02:27:29
29 148 MONIKA KRUCZEK K 1980 PL TYCHY 02:28:06 02:27:30
30 32 KAROLINA BUDZEŃ K 1986 PL USTROŃ 02:28:47 02:28:10
31 395 IWONA ZAMOJSKA K 1978 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 02:29:07 02:28:23
32 200 GABRIELA MRZYCZEK K 1980 PL SPOT PSZCZYNA CWIKLICE 02:33:29 02:32:27
33 42 ALEKSANDRA CZAJKA K 1984 PL TYCHY 02:34:54 02:33:54
34 233 BEATA PAWŁOWSKA K 1979 PL TYCHY 02:35:40 02:34:44
35 128 KAROLINA KLIMCZAK K 1982 PL WILKOWICE 02:36:38 02:35:43
36 445 MONIKA ZAJĄC K 1978 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 02:36:58 02:36:07
37 315 MARZENA STOJANOWSKA K 1981 PL TYCHY 02:39:20 02:38:28
38 287 MARTA SIENIAWSKA K 1984 PL BANANA TEAM TYCHY DNF DNF
39 426 NATALIA LIGENZA K 1986 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 268 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL ORZESZE- GARDAWICE 01:36:32 01:36:30
2 377 BEATA WIŚNIEWSKA K 1967 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 02:00:15 01:59:35
3 356 REGINA TRACZYKIEWICZ K 1974 PL TYCHY 02:03:57 02:03:23
4 467 DAGMARA PISOWŁODZKA K 1976 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:11:07 02:10:11
5 308 KATARZYNA STANIEC K 1969 PL DĄBROWA GÓRNICZA 02:14:36 02:13:39
6 206 WIOLETTA MYSŁEK K 1976 PL TYCHY 02:17:22 02:16:50
7 118 AGNIESZKA KANIA K 1970 PL BIELSKO -BIAŁA 02:19:04 02:18:12
8 257 MARZENA PONIEWIERSKA K 1974 PL SIE DOLECI TYCHY 02:22:39 02:22:03
9 5 ADRIANA BAJORSKA K 1974 PL TYCHY 02:42:30 02:41:33
10 335 BARBARA SZELĄG K 1973 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 02:43:16 02:42:33
11 220 IWONA OSTROWSKA K 1976 PL TYCHY 02:44:06 02:43:10
12 6 EWA BANDYK K 1969 PL TYCHY 02:43:45 02:43:34
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 274 EWA RÓŻEWICZ K 1961 PL PANCE TYCHY 02:32:02 02:31:35
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 414 ŁUKASZ GRAJCAR M 1987 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA KONOPISKA 01:13:11 01:13:10
2 443 MARCIN ZAGÓRNY M 1988 PL TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE KROSNO ODRZAŃSKIE 01:14:17 01:14:17
3 194 PRZEMYSŁAW MENDYK M 1992 PL - BOBREK 01:16:21 01:16:19
4 43 PIOTR CZAPLA M 1990 PLSULIS HOKO TEAM: UKS OLIMPIA ZABRZE GLIWICE 01:21:51 01:21:50
5 282 PIOTR SERWAN M 1988 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 01:28:59 01:28:54
6 432 JAN PŁOSKONKA M 1994 PL SKB KLINCZ BRENNA BRENNA 01:30:20 01:29:58
7 101 MARCIN HOZAKOWSKI M 1993 PL CZĘSTOCHOWA 01:31:17 01:31:10
8 238 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:31:24 01:31:19
9 338 MICHAŁ SZUPLAK M 1991 PL APN GKS TYCHY TYCHY 01:32:54 01:32:41
10 296 DAWID SLADEK M 1987 PL RUDA ŚLĄSKA 01:33:10 01:33:10
11 131 TOMASZ KOBYŁCZYK M 1990 PL BULOWICE 01:33:51 01:33:24
12 137 PRZEMYSŁAW KOPIEC M 1990 PL TYCHY 01:34:35 01:34:23
13 91 KRYSTIAN GROŃ M 1990 PL ZABRZE 01:37:09 01:36:38
14 105 DANIEL JASEK M 1988 PL BIELSKO-BIAŁA 01:38:25 01:37:42
15 415 ŁUKASZ JACEK M 1991 PL TYCHY 01:38:59 01:38:37
16 87 RAFAŁ GÓRYŃSKI M 1991 PLRYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM RYBNIK 01:39:48 01:39:34
17 470 PAWEŁ LIS M 1991 PL LĘDZINY 01:39:47 01:39:43
18 314 ARTUR STĘPNIEWSKI M 1989 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:41:46 01:41:38
19 431 ARTUR SZERSZEŃ M 1988 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 01:47:10 01:46:40
20 363 RAFAŁ URBANEK M 1987 PL LĘDZINY 01:47:44 01:46:52
21 263 MARCIN RACZEK M 1997 PL KOSZARAWA 01:47:46 01:47:02
22 429 MARCIN MIKOS M 1990 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK BYTOM 01:47:40 01:47:06
23 82 ŁUKASZ GŁOWACKI M 1989 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:48:19 01:47:52
24 188 ŁUKASZ MARSZAŁEK M 1988 PL SZCZYRK 01:49:01 01:48:31
25 227 MIKOŁAJ PARZELSKI M 1987 PL KRAKÓW 01:51:59 01:51:32
26 410 JAKUB CIEŚLAK M 1994 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:52:52 01:52:32
27 259 KRZYSZTOF POPIOLEK M 1989 PL TYCHY 01:54:27 01:53:39
28 165 MATEUSZ LEWANDOWSKI M 1989 PL TYCHY 01:54:27 01:53:42
29 329 PIOTR SZAŁAŚNY M 1988 PL TESTYOUTDOOROWE.PL KOBIÓR 01:55:26 01:54:44
30 36 SZYMON CHABINKA M 1997 PL TYCHY 01:56:36 01:56:24
31 340 MICHAŁ SZYMASZEK M 1987 PL TYCHY 01:56:49 01:56:37
32 90 KRZYSZTOF GREGUŁA M 1993 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE TYCHY TYCHY 01:57:18 01:57:13
33 476 WACŁAW GREŃ M 1990 PL BRENNA 01:58:54 01:58:31
34 438 MICHAŁ STANGRETT M 1990 PL KATOWICE 01:58:43 01:58:43
35 142 ANDRZEJ KOWALCZYK M 1991 PL TYCHY 01:59:59 01:59:27
36 434 MATEUSZ SIAKOWSKI M 1991 PL BANANA TEAM TYCHY 02:01:23 02:00:43
37 98 KRZYSZTOF HERZ M 1989 PL FUCHS OIL TEAM TYCHY 02:01:25 02:01:14
38 440 KAMIL WEJMAN M 1988 PL ISKRA SZCZEPANOW SZCZEPANOW 02:01:39 02:01:15
39 333 WOJCIECH SZCZYPKA M 1990 PL KATOWICE 02:02:07 02:01:26
40 212 MATEUSZ NOWAK M 1988 PL TYCHY 02:10:00 02:09:04
41 80 KACPER GLINKA M 1992 PL SOSNOWIEC 02:17:09 02:17:09
42 167 MICHAŁ LEWANDOWSKI M 1993 PL KATOWICE 02:20:25 02:19:36
43 454 KRZYSZTOF TRZOSEK M 1989 PL GKS TYCHY TYCHY 02:21:06 02:20:20
44 370 PRZEMYSŁAW WIECZOREK M 1996 PL BIERUŃ 02:22:13 02:22:12
45 158 BARTOSZ KURZEJA M 1992 PL TYCHY 02:25:48 02:24:46
46 176 RAFAŁ MACIEJEWSKI M 1988 PL TYCHY 02:28:27 02:27:38
47 141 KRZYSZTOF KOT M 1990 PL KATOWICE 02:31:59 02:31:14
48 3 MATEUSZ ALBIŃSKI M 1993 PL NIGHT RUNNER 16 TYCHY 02:32:51 02:32:17
49 350 KASPER TOCHOWICZ M 1995 PL GOLESZÓW DNF DNF
50 14 MARCIN BIEŁKA M 1989 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE TYCHY TYCHY DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 462 MOSES KIPRUTO KIBIRE M 1981 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:10:16 01:10:14
2 461 HENRY KEMBOI M 1982 KE BENEDEK-TEAM ELDORET 01:11:00 01:10:59
3 213 ANDRZEJ NOWAK M 1979 PL TRIATHLON X-TEAM SOSNOWIEC 01:19:50 01:19:49
4 284 ANDRZEJ SEWERYN M 1978 PL WAMPOL MYSŁOWICE CHEŁM ŚLĄSKI 01:22:02 01:21:59
5 67 MARCIN GAJDA M 1978 PL TYCHY 01:23:36 01:23:35
6 382 SZYMON WOLEK M 1983 PL TYCHY 01:26:08 01:26:05
7 451 ŁUKASZ TYNIEC M 1984 PL KB MOSIR JASTRZĘBIE ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:27:48 01:27:42
8 365 JAKUB WAŁĘSIAK M 1979 PL TYCHY 01:29:14 01:29:09
9 62 PAWEŁ FRĄCKIEWICZ M 1981 PL SGB SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE SŁAWKÓW 01:30:31 01:30:28
10 366 MAREK WARCHOLIK M 1979 PL KATOWICE 01:32:05 01:31:53
11 357 PIOTR TRESKA M 1986 PL TYCHY 01:32:27 01:32:17
12 436 MARIUSZ SOCHA M 1979 PL SPORTRUN TYCHY 01:32:45 01:32:33
13 149 PRZEMYSŁAW PORADA M 1982 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY TERLIKÓW 01:33:17 01:33:08
14 317 PAWEŁ STOJANOWSKI M 1981 PL TYCHY 01:35:09 01:34:44
15 420 KRZYSZTOF KOWALIK M 1978 PL UKS BRENNA GÓRKI GÓRKI WIELKIE 01:35:07 01:34:45
16 127 ADAM KLECHA M 1981 PL KATOWICE 01:37:09 01:36:54
17 28 PIOTR BRYŚ M 1979 PL RUNHOGS TYCHY ŚWIERCZYNIEC 01:37:48 01:37:10
18 407 JAN ŻOGAŁA M 1977 PL DZIKI NA DWÓCH NOGACH KATOWICE 01:38:22 01:37:58
19 37 MICHAŁ CHABOWSKI M 1984 PL TYCHY 01:39:08 01:38:41
20 339 KRZYSZTOF SZWEDA M 1980 PL PALOWICE 01:39:16 01:38:55
21 33 GRZEGORZ BURZAWA M 1977 PL TYCHY 01:39:34 01:39:28
22 405 MICHAŁ ŻERDKA M 1985 PL BRYKAJĄCA GRUPA BIEGOWA BIERUŃ 01:39:52 01:39:30
23 40 BARTŁOMIEJ CIEŚLAK M 1980 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:39:52 01:39:31
24 184 MATEUSZ MALINOWSKI M 1981 PL MYSLOWICE 01:40:11 01:39:43
25 203 MICHAŁ MUSZYŃSKI M 1979 PL TYCHY 01:40:13 01:39:50
26 347 MARIUSZ ŚWIDER M 1981 PL #CZELADZBIEGA SOSNOWIEC 01:40:55 01:40:37
27 94 PIOTR HABIAK M 1983 PL TYCHY 01:41:07 01:41:03
28 147 DARIUSZ KRÓL M 1982 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA RUDA ŚLĄSKA 01:41:13 01:41:07
29 22 DOMINIK BOLINGIER M 1983 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CZĘSTOCHOWA 01:41:40 01:41:32
30 389 ADRIAN WRZECIONKOWSKI M 1983 PL OCHOJEC KATOWICE 01:43:18 01:42:45
31 322 KAMIL STROIŃSKI M 1984 PL TYCHY 01:43:12 01:42:58
32 457 ARTUR WROŃSKI M 1980 PL COIG S.A. TYCHY 01:44:04 01:43:45
33 292 JACEK SIWEK M 1979 PL AJRONMEN.PL KRAKÓW 01:44:11 01:43:45
34 153 MIROSŁAW KUBEK M 1979 PL KOBIÓR 01:44:20 01:43:47
35 271 RAFAŁ ROJEK M 1978 PL VEGE RUNNERS WARSZAWA 01:44:54 01:44:26
36 294 PATRYK SKONIECZNY M 1986 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY WITKOWICE 01:45:06 01:44:57
37 286 GRZEGORZ SIEKAN M 1983 PL TYCHY 01:45:20 01:45:03
38 49 MICHAŁ DAWID M 1981 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:45:34 01:45:04
39 171 ADRIAN ŁUBIŃSKI M 1985 PL PRESS-GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY LĘDZINY 01:45:10 01:45:09
40 453 MICHAŁ WOJTCZAK M 1978 PL 01:45:52 01:45:13
41 110 PRZEMYSŁAW JĘDRUSIAK M 1980 PL 3W TEAM DANKOWICE 01:46:19 01:46:06
42 364 DOMINIK WALENDOWSKI M 1986 PL TYCHY 01:47:14 01:46:21
43 24 JAKUB BRELA M 1980 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 01:46:49 01:46:25
44 56 TOMASZ DZIERŻAWSKI M 1980 PL BORSUKI BIEGAJĄ OLKUSZ OLKUSZ 01:46:34 01:46:30
45 122 MARIUSZ KASTELIK M 1981 PL DANONE OŚWIĘCIM - BRZEZINKA 01:47:14 01:46:50
46 387 MARCIN WRÓBEL M 1986 PL TYCHY 01:47:07 01:46:57
47 376 SZYMON WIÓREK M 1983 PL AQUAAEROBICLIVIO TYCHY 01:48:11 01:47:49
48 159 TOMASZ KUŚ M 1981 PL MARKLOWICE 01:48:21 01:48:08
49 182 GRZEGORZ MAJEWICZ M 1977 PL MIECHÓW 01:48:48 01:48:09
50 246 JACEK PIĘTAK M 1978 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY JAWORZNO 01:48:22 01:48:15
51 41 RAFAŁ CZABAŃSKI M 1978 PL RUNHOGS TYCHY GLIWICE 01:49:02 01:48:24
52 449 MICHAŁ STOPA M 1985 PL TYCHY 01:50:17 01:49:11
53 162 KRZYSZTOF LATUSEK M 1979 PL NQL TYCHY 01:50:06 01:49:30
54 75 MICHAŁ GĄSZCZAK M 1985 PL RUNHOGS TYCHY 01:50:57 01:50:21
55 97 KAMIL HERNAS M 1983 PL TYCHY 01:51:08 01:50:33
56 70 MACIEJ GAŁKA M 1983 PL ŻMIGRÓD 01:50:55 01:50:37
57 224 JANUSZ PALUCH M 1982 PL TYCHY 01:51:52 01:51:34
58 358 SEBASTIAN TRESKA M 1984 PL TYCHY 01:51:58 01:51:38
59 447 ARKADIUSZ ZIĘBA M 1981 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 01:52:46 01:52:28
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60 27 WOJCIECH BROŻEK M 1979 PL TEAM PAPRY20 TYCHY 01:52:40 01:52:33
61 136 KRZYSZTOF KONOPKO M 1980 PL MIKOŁÓW 01:53:20 01:53:00
62 469 GRZEGORZ MRÓZ M 1977 PL TYCHY 01:54:04 01:53:06
63 249 REMIGIUSZ PLEWA M 1977 PL GOSTYŃ 01:54:03 01:53:24
64 295 SZYMON SKOWROŃSKI M 1981 PL TYCHY 01:53:56 01:53:47
65 285 ADAM SĘPIOŁ M 1980 PL TYCHY 01:54:19 01:53:54
66 13 SŁAWOMIR BIEL M 1981 PL TYCHY 01:54:50 01:54:01
67 202 ANDRZEJ MUSIOŁ M 1978 PL A.MEDIA TYCHY TYCHY 01:54:19 01:54:10
68 114 GRZEGORZ JUSZCZAK M 1979 PL TYCHY 01:55:05 01:54:45
69 130 DOMINIK KŁYK M 1980 PL ZABRZE 01:55:56 01:55:14
70 168 MAREK ŁAZAREWICZ M 1980 PL TYCHY 01:55:22 01:55:15
71 270 ŁUKASZ RIMPLER M 1982 PL BIEGNĘ DLA ZUZI ORZESZE 01:55:58 01:55:27
72 243 TOMASZ PIETRAS M 1983 PL W.A.I.T. TYCHY 01:55:58 01:55:48
73 452 SEBASTIAN ZIOŁA M 1977 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 01:56:10 01:55:58
74 427 RADOSŁAW ŁUCZAK M 1977 PL 40-LATEK TYCHY 01:56:11 01:56:02
75 123 ANDRZEJ KASZUBSKI M 1980 PL ZABRZE 01:56:59 01:56:24
76 380 TOMASZ WOJCIECHOWSKI M 1978 PL GOSTYŃ 01:57:54 01:57:14
77 44 PRZEMYSŁAW CZOP M 1980 PL PO ROBOCIE TYCHY 01:57:41 01:57:18
78 201 PIOTR MURCZEK M 1977 PL BOJSZOWY 01:57:37 01:57:30
79 221 DAMIAN PACIERPNIK M 1982 PL MYSŁOWICE 01:58:17 01:57:35
80 349 KRZYSZTOF TEKLA M 1984 PL GOLASOWICE 01:59:19 01:58:40
81 93 JAROSŁAW GRYGIEREK M 1978 PL CZECHOWICE-DZIEDZICE 01:59:15 01:58:43
82 4 MARCIN ARNDT M 1979 PL BEGAM BO NIE LUBIĘ TYCHY 01:59:38 01:59:02
83 189 JAROSŁAW MATUSZAK M 1979 PL TYCHY 01:59:46 01:59:05
84 59 DAMIAN FIDOR M 1978 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 01:59:47 01:59:05
85 383 ARKADIUSZ WOROCH M 1981 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY TYCHY 02:00:01 01:59:20
86 424 MICHAŁ KUREK M 1986 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 01:59:52 01:59:35
87 320 ROMAN STRAUCHMAN M 1977 PL WARSZTAT FORMY TYCHY 01:59:58 01:59:47
88 38 ARKADIUSZ CHROBACZYŃSKI M 1983 PL TYCHY 02:00:33 01:59:58
89 326 JAROSŁAW SWOBODA M 1977 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE KNURÓW 02:00:39 02:00:21
90 46 WOJCIECH CZYSZCZOŃ M 1980 PL BIERUŃ 02:01:22 02:00:58
91 250 ADAM PLOCH M 1978 PL PYSKOWICE 02:02:27 02:02:05
92 316 DAWID STOJANOWSKI M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:03:02 02:02:24
93 193 PIOTR MAZUREK M 1986 PL JAWORZNO 02:03:59 02:03:33
94 109 BARTOSZ JEZIOR M 1982 PL ZABORZE 02:04:41 02:03:53
95 321 PAWEŁ STROCZYŃSKI M 1980 PL TYCHY 02:05:59 02:04:48
96 258 PIOTR POPIEL M 1981 PL TYCHY 02:06:08 02:05:19
97 433 PATRYK PRZYŻYCKI M 1982 PL TYCHY 02:06:08 02:05:58
98 20 WOJCIECH BOJDOŁ M 1981 PL IRONS TYCHY 02:06:39 02:06:02
99 170 RAFAŁ ŁOCHOWSKI M 1981 PL TYCHY 02:06:42 02:06:12
100 163 JACEK BROŹ M 1979 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 02:07:00 02:06:25
101 15 ARTUR BISKUP M 1983 PL BIERUŃ 02:07:48 02:06:57
102 217 MARCIN OPOLSKI M 1980 PLVEGE RUNNERS - OSTATNICH ZJEDZĄ ZOMBIE TYCHY 02:07:31 02:07:20
103 173 MICHAŁ ŁUKASZKIEWICZ M 1979 PL TYCHY 02:08:11 02:07:21
104 355 MARCIN TORBA M 1979 PL TYCHY 02:08:17 02:07:24
105 328 SZYMON SYPNIOWSKI M 1984 PL KRAKÓW 02:08:21 02:07:32
106 374 TOMASZ WILK M 1978 PL TYCHY 02:08:28 02:07:57
107 401 ŁUKASZ ZIĘBA M 1981 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:08:43 02:08:01
108 12 MARCIN BEKUS M 1980 PL WOLA 02:08:45 02:08:40
109 302 PRZEMYSŁAW SOŁTYSIK M 1981 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:09:16 02:08:48
110 253 KLAUDIUSZ PODYMA M 1984 PL TYCHY 02:09:12 02:09:06
111 50 MARCIN DĄBROWSKI M 1979 PL GLIWICE 02:10:14 02:09:24
112 34 LUKASZ BUTYŃSKI M 1983 PL PSARY 02:11:20 02:11:14
113 211 PIOTR NOWAK M 1981 PL TYCHY 02:12:14 02:11:20
114 58 MICHAŁ FIDOR M 1979 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:12:19 02:11:26
115 331 PRZEMYSŁAW SZCZĘŚNIAK M 1981 PL LEAR DREAM TEAM TYCHY 02:12:35 02:11:37
116 185 DNIEL MARCINCZYK M 1977 PL DAN-BUD BRZESZCZE 02:11:56 02:11:40
117 275 RADOSŁAW RUP M 1977 PL KATOWICE 02:13:15 02:12:35
118 119 TOMASZ KANIA M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 02:13:40 02:13:02
119 416 SZYMON KAIM M 1984 PL TYCHY 02:14:18 02:13:25
120 196 SZYMON MIECH M 1981 USTROŃ 02:14:53 02:14:29
121 346 TOMASZ ŚWIATOWSKI M 1979 PL TARNOWSKIE GÓRY 02:16:09 02:15:19
122 264 JACEK RADOSZ M 1986 PL KATOWICE 02:16:37 02:15:42
123 223 MARIUSZ PALA M 1985 PL KOKO DŻAMBO I DO PRZODU PSZCZYNA 02:16:41 02:16:08
124 157 JAROSLAW KUNAT M 1977 PL RYBNIK 02:17:26 02:16:48
125 86 MARIUSZ GÓRSKI M 1982 PL - TYCHY 02:17:22 02:16:57
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126 178 TOMASZ MADEJ M 1981 PL TYCHY 02:18:57 02:18:08
127 408 MICHAŁ BALCAREK M 1984 PL DOGONIĆ STEFANA BIERUŃ 02:18:48 02:18:19
128 17 MILOSZ BLASIKIEWICZ M 1978 PL KRAKÓW 02:19:22 02:18:36
129 180 PRZEMYSŁAW MAGA M 1977 PL JASIENICA 02:20:33 02:19:42
130 219 GRZEGORZ OSTASZEWSKI M 1982 PL  TYCHY 02:21:35 02:21:13
131 198 BARTOSZ MORZYK M 1980 PL BIELSKO-BIAŁA 02:24:07 02:23:08
132 291 MARIUSZ SIUTA M 1979 PL MIKOŁÓW 02:25:02 02:24:16
133 392 SEBASTIAN ZAJĄCZKOWSKI M 1978 PL KLUB BIEGACZA FARTLEK BIELSKO-BIAŁA 02:25:23 02:24:30
134 229 ŁUKASZ PASTUSZKA M 1980 PL PLAY RUGBY JAWISZOWICE 02:26:30 02:25:47
135 54 BARTOSZ DULĘBA M 1986 PL USTROŃ 02:28:48 02:28:12
136 306 PRZEMYSŁAW STALMACH M 1984 PL WOLNA WATAHA BIEGOWA BOJSZOWY 02:29:07 02:28:54
137 16 ŁUKASZ BITTNER M 1977 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 02:34:42 02:33:50
138 359 WOJCIECH TROJANOWSKI M 1983 PL TYCHY 02:35:25 02:34:36
139 345 PAWEŁ ŚMIETANA M 1985 PL PANDA-BIEGAM BO LUBIĘ JASŁO 02:35:50 02:34:56
140 232 GRZEGORZ PAWLICKI M 1985 PL KATOWICE 02:36:14 02:35:38
141 129 BOGUSŁAW KLIMCZAK M 1981 PL WILKOWICE 02:36:38 02:35:41
142 337 ŁUKASZ SZMIT M 1983 PL BYTOM 02:39:09 02:38:09
143 89 LUKASZ GRABOWSKI M 1984 PL RADOM 02:41:00 02:40:15
144 272 TOMASZ ROSIKOŃ M 1985 PL GLIWICE DNF DNF
145 313 SEBASTIAN STELMASZYK M 1979 PL KATOWICE DNF DNF
146 397 KRZYSZTOF ZAPÓR M 1979 PL  CZECHOWICE-DZIEDZICE DNF DNF
147 207 PATRYK NAJDA M 1981 PL HARPAGAN SOSNOWIEC KATOWICE DNF DNF
148 225 WOJCIECH GRANEK M 1984 PL TYCHY DNF DNF
149 8 BARTŁOMIEJ BARADZIEJ M 1983 PL TERMINAL LOGISTYCZNY PROMONT TYCHY DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 9 SEBASTIAN BARTNIK M 1976 PL GALOPUJĄCE ŚLIMAKI JASTRZEBIE-ZDRÓJ 01:22:14 01:22:08
2 266 SEBASTIAN RAJEK M 1976 PL TYCHY 01:28:06 01:28:05
3 300 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL RMD  MONTRAIL TEAM MYSŁOWICE-WESOŁA 01:28:17 01:28:14
4 218 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:30:38 01:30:35
5 439 RADOSŁAW TRZASKA M 1974 PL BIELSKO-BIAŁA 01:33:32 01:33:16
6 242 MARIUSZ PIEKUT M 1974 PL TYCHY 01:33:50 01:33:48
7 183 ADAM MALINA M 1975 PL RUNNER BOJSZOWY BOJSZOWY 01:34:30 01:34:26
8 388 ZBIGNIEW WRÓBLEWSKI M 1976 PL TWARDORZECZKA 01:35:16 01:35:03
9 134 ANDRZEJ KOŁTUN M 1974 PL TYCHY 01:36:18 01:36:09
10 125 JACEK KILIŃSKI M 1969 PL OSTROWY NAD OKSZĄ 01:36:12 01:36:12
11 409 KRZYSZTOF BUCHTA M 1975 PL KLUB BIEGACZA KP TYCHY 01:38:25 01:38:08
12 102 MAREK JACKO M 1974 PL HRMAX ŻORY ŻORY 01:38:59 01:38:33
13 344 ALEKSANDER MURRAY M 1976 PL NEXTEER TYCHY TEAM TYCHY 01:40:32 01:40:09
14 297 DAWID SŁOMIAN M 1976 PL KATOWICE 01:40:26 01:40:12
15 96 TOMASZ HEJDUK M 1975 PL TECHNIKI LAKIERNICZE TYCHY 01:40:39 01:40:35
16 348 PAWEŁ TARGONI M 1976 PL FRYDEK 01:41:31 01:41:21
17 30 ARKADIUSZ BUCHALIK M 1973 PL CZELADŹ 01:41:53 01:41:32
18 464 ADRIAN KORNACKI M 1975 PL OLZA CIESZYN CIESZYN 01:42:08 01:41:56
19 311 ZBIGNIEW STEFAŃSKI M 1972 PL LIBIĄŻ 01:42:50 01:42:25
20 25 WOJCIECH BRODA M 1969 PL 1969 KRAKÓW 01:42:32 01:42:27
21 156 ARKADIUSZ KUJAWSKI M 1971 PL RYSIOTEAM ŁÓDŻ 01:43:12 01:42:42
22 145 MAREK KOZIŃSKI M 1969 PL OLIMPUS FC DĄBROWA GÓRNICZA 01:43:02 01:42:59
23 23 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 01:43:59 01:43:25
24 248 ŁUKASZ PISZCZEK M 1976 PL TYCHY 01:44:35 01:44:01
25 100 TOMASZ HOROWSKI M 1972 PL TYCHY 01:44:32 01:44:24
26 132 RAFAŁ KOCUR M 1973 PL DOCTORS TEAM GÓRKI MAŁE 01:45:32 01:45:08
27 353 ADRIAN TOPOLSKI M 1974 PL MYSŁOWICE 01:45:49 01:45:13
28 354 DANIEL TOPORCZYK M 1976 PL TYCHY 01:45:41 01:45:31
29 92 JANUSZ GRYC M 1973 PL TYCHY 01:48:30 01:47:53
30 26 PIOTR BRONCEL M 1972 PL KIA ETRANS - BIEGATON MIKOŁÓW KATOWICE 01:48:21 01:48:15
31 256 TOMASZ POLOCZEK M 1976 PL PAPRYTEAM 20 TYCHY 01:49:51 01:49:44
32 351 BARTOSZ TOCHOWICZ M 1969 PL ZINTEAM GOLESZÓW 01:51:46 01:51:15
33 215 ADAŚ NOWAKOWSKI M 1976 PL DLAZDROWIA TYCHY 01:51:27 01:51:24
34 239 MICHAŁ PIECH M 1976 PL STUDZIENICE 01:51:29 01:51:27
35 19 PAWEŁ BOCHEŃSKI M 1974 PL JAWISZOWICE 01:51:59 01:51:33
36 18 TOMASZ KASPRZAK M 1975 PL TYCHY 01:51:41 01:51:36
37 455 RAFAŁ PAWLIK M 1972 PL NEXTEER TYCHY TEAM JAWORZNO 01:52:59 01:52:26
38 375 ANDRZEJ WILUSZ M 1976 PL TYCHY 01:52:48 01:52:45
39 65 DOMINIK FYDA M 1976 PL MIKOŁÓW 01:53:10 01:52:46
40 283 JACEK SETLA M 1968 PL ŻYWIEC 01:53:15 01:53:02
41 115 DAWID KALOCIŃSKI M 1976 PL TORUŃ 01:53:43 01:53:02
42 63 MAREK FRĄCKOWIAK M 1976 PL TYCHY 01:54:04 01:53:41
43 152 PIOTR KUBACZ M 1974 PL MIKOŁÓW 01:55:07 01:54:58
44 400 ZBIGNIEW ZIEBA M 1970 PL TYCHY 01:56:07 01:55:33
45 151 KRZYSZTOF KRZYŻAK M 1974 PL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 01:56:14 01:55:44
46 112 ARTUR JĘDRYCHA M 1975 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:57:03 01:56:14
47 394 KRZYSZTOF ZAMASZ M 1974 PL TYCHY TYCHY 01:58:15 01:57:06
48 51 MARCIN DĄBROWSKI M 1976 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY JAWORZNO 01:57:20 01:57:13
49 78 MACIEJ GIERLOTKA M 1976 PL STOLMAC KATOWICE 01:57:50 01:57:36
50 144 SYLWESTER KOZIEŁ M 1970 PL TYCHY 01:58:16 01:57:43
51 209 SEBASTIAN NITKA M 1970 PL GLIWICE 01:58:15 01:58:09
52 396 BARTOSZ ZAMOJSKI M 1976 PL MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM 01:59:48 01:59:05
53 303 TOMASZ SORNEK M 1976 PL NIEZRZESZONY TYCHY 01:59:39 01:59:28
54 85 ZBIGNIEW GOMOLA M 1970 PL PAN RUDA ŚLĄSKA 02:00:25 01:59:41
55 77 MIROSŁAW GIERAS M 1973 PL GLIWICE 02:00:11 02:00:02
56 121 DOMINIK KASPEREK M 1974 PL NIGHT RUNNERS CHORZÓW 02:00:43 02:00:03
57 124 RAFAŁ KATOLIK M 1971 PL RUNHOGS TYCHY TYCHY 02:00:45 02:00:04
58 402 ARTUR ZIOBRO M 1976 PL BONANZA TYCHY 02:00:22 02:00:06
59 450 MAREK GOLDA M 1974 PL MULTI BIURO TYCHY 02:00:42 02:00:35
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60 261 MAREK PORĘBSKI M 1971 PL OŚWIĘCIM 02:01:14 02:01:03
61 47 ROBERT CZYŻEWSKI M 1974 PL WARSZAWA 02:01:58 02:01:08
62 404 ANDRZEJ ZUBELEWICZ M 1969 PL 1969 TYCHY 02:03:49 02:03:01
63 74 LESŁAW GAWLINA M 1967 PL RUDA ŚLĄSKA 10 02:05:18 02:04:40
64 367 JACEK WEIGEL M 1973 PL BIELSKO-BIAŁA 02:05:40 02:04:56
65 299 ADAM SOBCZAK M 1976 PL KLUCZE 02:06:57 02:06:21
66 323 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 02:06:43 02:06:27
67 236 TOMASZ PELC M 1976 PL DLABIEGACZY.PL KATOWICE 02:07:14 02:06:42
68 373 DAMIAN WILK M 1971 PL JAJOSTY TYCHY 02:07:24 02:07:10
69 187 MAREK MARMURA M 1974 PL KATOWICE KATOWICE 02:08:17 02:08:06
70 318 GRZEGORZ STOJECKI M 1975 PL TYCHY 02:09:42 02:08:55
71 309 SYLWESTER STAROŃ M 1970 PL ZABRZE 02:09:35 02:09:00
72 95 KRZYSZTOF HAJDUK M 1968 PLROZBIEGAMY TO MIASTO CZECHOWICE DZIEDZICCZECHOWICE DZIEDZICE 02:10:00 02:09:42
73 371 ŁUKASZ WIEKIERA M 1976 PL SGB SAMO SIĘ  NIE PRZEBIEGNIE. SŁAWKÓW 02:10:44 02:10:19
74 289 GRZEGORZ SIKORA M 1973 PL ŁAZISKA GÓRNE 02:11:35 02:10:30
75 269 TOMASZ RENKIEL M 1975 PLNIGHT RUNNERS GLIWICE / SBRT GLIWICE GLIWICE 02:11:15 02:10:53
76 262 MARIUSZ PRZYBYLSKI M 1976 PL GLIWICE 02:12:08 02:11:30
77 72 ROMAN GARBARZ M 1971 PL TYCHY 02:11:58 02:11:47
78 205 MARCIN MYSŁEK M 1971 PL TYCHY 02:12:34 02:11:56
79 120 JACEK KAPŁON M 1974 PL TYCHY 02:14:24 02:13:47
80 398 ADRIAN ZDEBIK M 1976 PL LĘDZINY 02:15:10 02:14:25
81 164 MARCIN LESZCZYNA M 1976 PL TYCHY 02:14:58 02:14:34
82 385 RAFAŁ WÓJCIK M 1972 PL TYCHY 02:15:38 02:15:08
83 234 WITOLD PAWŁOWSKI M 1976 PL TYCHY 02:16:48 02:15:51
84 372 TOMASZ WILIMSKI M 1974 PL SBRT GLIWICE 02:16:44 02:16:00
85 81 PAWEŁ GLUZA M 1976 PL ELECTROPOLI POLAND BIELSKO-BIAŁA 02:17:54 02:17:06
86 108 ARKADIUSZ JELONEK M 1975 PL PRESS GLASS BIEGAMY I WSPIERAMY CHOROŃ 02:21:04 02:20:47
87 116 GRZEGORZ KAŁAMUCKI M 1970 PL TYCHY 02:23:08 02:22:39
88 68 JAREK GAJEWSKI M 1968 PL FUCHS OIL TEAM TYCHY 02:24:41 02:23:39
89 2 PIOTR ADAMOWSKI M 1973 PL MYSZKÓW 02:24:43 02:23:54
90 52 MARIUSZ DĘBSKI M 1971 PL PGB SPORTOWA PACZKA PSZCZYNA 02:24:33 02:23:58
91 69 MAREK GAJOS M 1970 PL JAWORZNO 02:27:23 02:26:29
92 55 JAKUB DZIDA M 1975 PL PSZCZYNA 02:29:06 02:28:12
93 406 JACEK ŻŁOBIŃSKI M 1970 PL DZIKI ŚLIMAK TYCHY 02:30:01 02:29:15
94 191 BOGDAN MAZUR M 1971 PL TYCHY 02:35:35 02:34:38
95 444 ADAM ZAJĄC M 1976 PL SPELEOKLUB DĄBROWA GÓRNICZA DĄBROWA GÓRNICZA 02:36:58 02:36:07
96 199 PRZEMYSŁAW MOSKWA M 1974 PL TYCHY 02:40:46 02:40:07
97 336 WIESŁAW SZELĄG M 1967 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 02:43:15 02:42:33
98 471 RAFAŁ KOCHAN M 1973 PL TC KOCHAN ŁĄKA 02:47:10 02:46:13
99 190 MICHAŁ MATUSZEWSKI M 1976 PL ADS MASNA KRYTYCZNA KATOWICE DNF DNF
100 237 MARCIN PETER M 1975 PL KATOWICE DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 298 DARIUSZ SMACZYNSKI M 1964 PL SRS AKTYWNA DABROWA DABROWA GORNICZA 01:34:59 01:34:55
2 267 JAROSŁAW REGUŁA M 1966 PL TYCHY 01:40:27 01:40:03
3 411 JANUSZ CZAPIEWSKI M 1962 PL BIERUŃ BIEGA BIERUŃ 01:41:10 01:40:47
4 174 JANUSZ ŁYCZKO M 1966 PL BIEGAMSOBIE BIELSKO-BIAŁA 01:41:43 01:41:22
5 155 MIROSLAW KUCHTA M 1964 PL REMAGUM MYSŁOWICE KATOWICE 01:42:47 01:42:40
6 477 ARMAND SURWIŁO M 1961 PL TRIASS TYCHY TYCHY 01:43:41 01:42:43
7 417 ZDZISŁAW PTAK M 1965 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:45:45 01:45:13
8 330 JANUSZ SZCZEPAŃSKI M 1965 PL NIEZRZESZONY MYSŁOWICE-MORGI 01:47:00 01:46:52
9 10 PIOTR BARTOSZEK M 1963 PL DANONE TYCHY 01:48:13 01:48:03
10 31 MARIUSZ BUCZKOWSKI M 1966 PL KATOWICE 01:48:14 01:48:03
11 393 DARIUSZ ZAJDEL M 1961 PL ZAWADZKIE 01:48:38 01:48:10
12 423 JAROSŁAW KUDŁA M 1960 PL KLUB BIEGACZA KP POZNAŃ 01:48:51 01:48:21
13 61 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:49:15 01:49:10
14 276 ZBIGNIEW RYBACKI M 1957 PL TYCHY 01:50:31 01:49:53
15 456 RYSZARD SMUDA M 1958 PL TYCHY 01:50:20 01:50:20
16 277 ARTUR RYBARZ M 1964 PL ZADYSZKA OSWIECIM BRZESZCZE 01:54:09 01:53:29
17 361 JAN TUTKA M 1966 PL TUTEK TEAM ZABRZE 01:55:14 01:55:07
18 195 MAREK MICHALSKI M 1965 PL RUDA ŚLĄSKA 01:56:53 01:56:33
19 126 WOJCIECH KIŚLEWSKI M 1962 PL PARKRUN CHRZANÓW LIBIĄŻ 01:58:23 01:57:41
20 252 ALFRED PODOLAK M 1960 PL PIAST GLIWICE PYSKOWICE 01:59:22 01:59:11
21 39 MIROSŁAW CHRZĄSZCZ M 1960 PL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 02:00:47 02:00:06
22 448 SLAWEK ŁUCZAK M 1961 PL TYCHY 02:00:37 02:00:27
23 172 KRZYSZTOF ŁUKASIK M 1965 PL ŁUKASIK TYCHY 02:02:16 02:01:36
24 273 DARIUSZ RÓŻEWICZ M 1962 PL PANCE TYCHY 02:06:48 02:06:19
25 265 ANDRZEJ RADZIOCH M 1958 PL TYCHY TYCHY 02:10:06 02:09:17
26 254 ROMAN POLKO M 1962 PL WKB META LUBLINIEC TYCHY 02:11:57 02:11:49
27 428 ZBIGNIEW MIERZEJEWSKI M 1960 PL JASIENICA 02:15:46 02:14:49
28 71 WIESŁAW GAMROT M 1957 PL PSZCZYNA 02:17:49 02:17:32
29 161 LESZEK KWAŚNY M 1960 PL TYCHY 02:20:49 02:19:47
30 166 JÓZEF LEWANDOWSKI M 1966 PL KATOWICE 02:20:41 02:19:53
31 304 TOMASZ SOWIŃSKI M 1963 PL TYCHY 02:20:53 02:19:53
32 301 ADAM SOKÓŁ M 1965 PL FUCHS OIL TEAM KATOWICE 02:21:00 02:19:58
33 290 ZYGMUNT SIKORSKI M 1960 PL TYCHY 02:22:04 02:21:20
34 113 PIOTR JĘDRZEJEWSKI M 1963 PL KATOWICE 02:29:06 02:28:05
35 378 MACIEJ WŁODARCZYK M 1960 PL MOJEGORY1.BLOGSPOT.COM BIELSKO-BIAŁA 02:32:19 02:31:20
36 280 BOGUSŁAW SAŁAGAN M 1961 PL TYCHY 02:35:25 02:34:31
37 260 EUGENIUSZ POREBA M 1963 PL MIECHÓW MIECHÓW DNF DNF
38 325 MACIEJ STUPERA M 1958 PL KATOWICE DNF DNF
39 342 ANDRZEJ ŚLIWIŃSKI M 1957 PL MIECHÓW DNF DNF
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 208 JERZY PLEWNIAK M 1953 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 01:43:52 01:43:48
2 247 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 01:49:33 01:49:26
3 216 KAZIMIERZ OKOŃSKI M 1954 PL PTTK TYCHY TYCHY 02:02:09 02:01:51
4 399 JAN ZEMŁA M 1956 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:14:29 02:13:46
5 465 MARIAN SZYMSKI M 1951 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE IMIELIN 02:14:53 02:14:11
6 143 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL KRAKÓW 02:19:22 02:18:29
7 278 ZENON RYPUŁA M 1956 PL 1956 LĘDZINY 02:20:40 02:19:42
8 111 ZBIGNIEW JĘDRYCHA M 1952 PL SOSNOWIEC 02:24:02 02:23:16
9 334 JERZY SZCZYPKA M 1953 PL KATOWICE 02:24:23 02:23:42
10 352 JERZY TOMICZEK M 1947 PL NIEZRZESZONY BIELSKO-BIAŁA 02:33:59 02:33:59
11 177 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 02:42:30 02:42:19
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 422 WLODZIMIERZ KRASKA M 1946 PL NIEZRZESZONY KRAKOW 01:51:54 01:51:42
2 231 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:00:51 02:00:30
3 425 WERNER LEGOMIŃSKI M 1943 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 02:01:38 02:00:55
4 430 FRANCISZEK PENDOLSKI M 1942 PL KB JÓZEFINKA KATOWICE KATOWICE 02:10:35 02:09:30
5 463 STANISŁAW ROSKOWSKI M 1944 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 02:25:16 02:24:35

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 28


